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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIIA
GRAD OGULIN _
GRADSKO VIJECE
KLASA: 023-01/17-01/153
URBROJ: 2133/02-02-17-]
Ogulin, 06. 11.2017

Gradonadelniku Grada Ogulina
gospodinu Daliboru Domitroviéa

Na sjednici Gradskog vije¢a Grada Ogulina odr#anoj dana 30. listopada 2017 godine vijeénik
Hrvoje Magdi¢ postavio je pitanje gradonagelniku:

,» Pitanje vezano je uz Upravna vijeca. Naime, na prosloj sjednici Gradskog vijeéa razrijesih
ste one dosadainje ¢lanove Upravnog vijeca Puckog uéilidta, Gradske knjiZnice i Dijeljeg
vrtica. Tada smo vidjeli da je sve to od sada vade pravo da prediaZete élanove Upravoog
vijeca, ali moZda bi bilo dobro da mi kao gradski vijecnici, a i javnost Eujemo koji su to ljudi
u tim Upravnim vijedima sada, koje su im nekakve struéne kompetencije i kada ste tu odluku
donijeli. Mislim da tma i na stramici Grada Ogulina, ali da Eujemo to javno. To je vaSa
Odluka, ali da vidimo koji su to udi™

Molime da nam edgovoer na postavljeno pitanje dostavite u roku od 15 dana.




REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANLJA
GRAD OGULIN
GRADONACELNIK

KLASA: 023-01/17-01/153
URBROJ: 2133/02-02-17-2
Ogulin, 17.11.2017

GRADSKO VIJECE

GRADA OGULINA
Predsjedniku Gradskog vijeéa
Zeljlu Stipetiéu, diplkrim.

Predmet: Odgovor na vijeénitko pitanje Hrvoje Magdiéa
- flanovi Upravaoih vijeéa gradskih ustanova

PoStovani,

na sjedmici Gradskog vijeta Grada Ogulina odrzanoj dana 30. listopada 2017 godine vijeénik
Hrvoje Magdi¢ postavio je vezano uz Upravna vijeca. Vijetnika zanimaju struéne kompetencije

noveimenovanih ¢lanova Upravnih vijeéa gradskih ustanova,
U privitku dostavljam Zivotopise ovih €lanova Upravnih vijeca.

S poltovanjem,

Grado nik
( \

Dalibor Démitrovié, ing,

Privitak:

= Hivotopisi novih Elanove Upravnog vijeda djesieg vitiéa Bistac
{Cordana Pulkarid, Amim 2anld Prebedic, Martina Dreven)

= fvotopisi novib Slanova Upravnog vijeda Pulkog otvorenog uéilizla
{Danka Gertd, Marting Zorte, Davor Paukovié, Jelka Scgan)

- bvotopiss novib élanova Uprivnog vipeda Gradske knjiinice
(Tanja Fumic, Mido Zatezalo)



ZIVOTOPIS

OSOBNI PODACY
Ime i prezime: Gordana Puikarié ( djevojatko Pavickovic )
Sudresi G
47300 Ogulin
Nobie!
Fepiois o i e+ ===y
Dr#avljanstvo: Republike Hrvatske
Datum rodenja: NN,
Mijesto rodenja: Ogulin
Dl R
Bratni status: Sgp
Djece: R

RADNO ISKUSTYO

- ViSI UPRAVNI REFERENT u Ministarstvu unutarnjih poslova Republike Hrvatske,

Palictjska uprava karlovacka, Policijska postaja Ogulin
Datum; 16.03.2009.-08.02.2010.
Naziv i adresa poslodavea: Policijska uprava karlovadka, Policijska postaja Ogulin,
47300 Ogulin, Bernardina Frankopana 19

Vrsta zaposlenja i sekior: Odjel upravnih poslova
Naziv radnog mjesta ili duZnosti: Visi upravni referent
Glavne altivnosti | odgovornosti:
Rjedavanje najsloZenijih predmeta po propisima iz djelokruga prijavniStva i osobnih isprava,
prometa i oroZja; pradenje stanja i izutavanje pojave u okviru svog djelokouga rada; prediaganje
rjedenja za brZi, efikasniji i kvalitetniji rad, te obavljanje i drugih povjerenih mu zadataka i poslova.

- TAJNICA SKOLE u Prirodoslovnoj ikoli Karlovac, Stjepana Mihaliéa 43, Karlovae
Datum: 18.11.2013.-19.08.2014.
Naziv i adresa poslodavea: Prirodoslovna Skola Karlovac, Stjepana Mihaliéa 43, 47000 Karlovac
Naziv radnog mjesta 1li duznosti: Tajnica Skole
Glavne aktivnosti 1 odgovornosh:
lzradivanje normativnih akata, ugovora, tjeSenja, odluka, provodenje i tumagenije pravnih propisa

§kolske ustanove, poduzimanje potrebnih radnji za upis podataka v sudski registar; obavljanje



poslova vezanih vz zasnivanje radnih odnosa, evidencije radnika, prijave 1 odjeve radnika i élanova
njihovih obitelji nadle?nim sloZbama mirovinskog 1 zdravstvenog osiguranja( Prirodoslovna Skola
Karlovac 1mala je ukupno 43 djelatnika za v.*j= me trjanja mog radnog odnosa); koordir: . anje |
kontrolitanje rada tehmickog osoblja u suradn)i s ravnateljem ( 4 clana pomoénog osoblja- 3
spremadice i | domar-loZal); sudjelovanje v pripremi sjednica | vodenje dokumentacije za Skolski
odbor; suradivanje i dostavljanje podataka nadleZnom minisiarstvo, vredima drZavoe uprave,
jedinicama lokalne i podruéne (regionalne) samouprave (Karlovacko) Zupaniji), nabavka pedagodke
dokumentacije i potrofnog mateiijala; 1zradivanje plana godisnjih odmora te obavljanje i ostalih
administrativnih poslova kao i poslova koji proiziaze iz godidnjeg plana i programa $kolske
ustanove.

Za vrijeme trajanja mog zaposlenja u Prirodoslovnoj Skoli Karlovac zatekao me problem rieSavanja
Registra javnih sluZbenika i prelazak Skole na sustav COP-a, Takoder, zbog nedostatka Knjige
arhive Skole, bilo je potrebno urediti i popisat: S\;ru arhivsku gradu i pretvoritl je u elektronski
dokument Novine su bile i prijava i odjava zaposlenika i élanova njithovih obitelji elektronskim .
mreZnim (ratunalnim) putem kod HZZO-a i HZMO-a §to sam sve s uspjefnodcéu savladala )

rijeSavala.

IZOBRAZBA I STRUCNO USAVRSAVANIE

Datumi: 2001.-2008. Struém studi) upravnog prava na Upravnom odjelu Drudtvenog
veleuéilista u Zagrebu ( zavrsen preddiplomski sveuéili¥ni studij ili struéni studij v trajanju od
najmanje tri godine pravne struke ), zvanje UPRAVNI PRAVNIK ( prije stefeni naziv upravni
pravnik, u skladu s vaZeéim zakonskim odredbama, odgovara struénom nazivu struéna

prvostupnica ( baccalaures) javae uprave)
1997, - 2001. Gimnazija Bernardina Frankopana Ogulin
1989 .- 1997, Podruéna Skola Lucije Capan ( Tounj )

OSOBNE VIESTINE [ ZNANJA
Kao supruga i majka obavljam vide poslova istodobno, strpljiva sam, tolerantng, puna

razumijevanja i snalaZljiva u razlicitim situacijama s kojima se susreé¢em u svakodnevnom Zivotu.

MATERINSKI JEZIK
Hrvatski jezik



OSTALI JEZICI

Engleski jezik u govoru i pismu

SOCIJALNE VJESTINE 1 ZNANJA

Radila sam u struci kao vidi upravni refevent za isprave u MUP-u Rt PU karlovadka, PP Ogulin i
stekla vrijedno iskustvo na raznim poslovima i kontaitu s ljudima. Takoder, na zadnjem radnom
myjestu tajnice Prirodoslovne Skole Karlovae, gdje sam bila samostalna u radu te sam rijeSavala
brojna pitanja 1 probleme vezane uz administrativne, pravne i ostale poslove pa i odredene
meduljudske odnose.

Komunikativna sam i snalaZljiva, spremna na suradnju v timskom radnju, profesionalna i diskretna,
voljna stjecati nova iskusiva.

ORGANIZACIJSKE VIESTINE 1 ZNANJA

Koristim se raunalom, dobro poznajem osnove rada na raéunalu i operacijski sustav Windows,
Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft Outlook- elektroniéka podta, powerpoint i rad na

Inlernetu.

OSTALE VIESTINE I ZNANJA

Kao srednjoskolka radila sam sezonske poslove vezane uz hotelijersku djelaimost tako da mi nisu
strani niti poslovi koji nisu direktno vezani uz struku te sam ih voljna prihvatti i obavljati ako se
ukaZe takva potreba.

VOZACKA DOZVOLA
B- kategorija



iivntnpis

Osobni podaci:  Anita Zanié Prebezié

Adresa: Ogulin, _
Mobitel: e

Email R
Datum rodenja: S -

Drzavljanstvo:  hrvatsko/ Hrvatica

OIB: o

Obrazovanje: 1999, zavriila opéu gimnaziju u Ogulinu

2004. diplomirala na Filozofskom fakultetu u Rijeci na
Odsjeku kroatistike 1 stekla zvanje profesora
hrvatskog jezika 1 knjiZzevnosti

2012, diplomirala na Filozofskom studiju u Zagrebu na
Odsjeku za informacijske znanosti smjer
bibliotekarstvo 1 stekla zvanje diplomirane
bibliotekarice

Osobne vjestine: engleski jezik u govoru, razumijevanju i pisanju
Osnovne vjestine rada na racunalu, rad u MS Office-u

Radni siatus: od 2005. zaposlena u Osnovnoj $koli Josipdol
na radnom mjestu Skolskog knjiZzni¢ara

Ostalo: majka dvoje Skolske djece Paule (9 g.) i Andreja (8g.)
koji su u razdoblju od 201 1. do 2016, godine bili
polaznici Dje¢jeg vrti¢a Bistrac



Osobni podaci

Obrazovanje

Radno Iskustvo

Strani jezici

Znanje | viestine

ZIVOTOPIS

ime | prezime; Martina Dreven

Datum rodenja; _

Adresa: .. Ogulin

OiB: - A1y

Mob: ey

Email ATt p——
Bratno stanje: ‘

Djeca: R )

Voratka dozvola: B kategorija, od 1997, godine

1993 - 1596 Ekonomija i treovins — prodaval, Ogulin

2013 -2014 Kamercijalist, POUKA Karlovac

2014 ECDL Specijalist, Algebra Karlovac (uvjerenje i certifikat)
1996 — 1997 ugostiteljski abrt Valentino

1997 - 1995 ugostiteljski obrt Marica Zanié

2000 - 2005 Madig d.o.0.

o Prodavat

= Voditel] trg. mjedovitom robom

o Vodilelj supermarketa

2005 - 2005 SV. Marija hotel restoran otok Pag
2006 - 2008 HOC Bjelolasica

2008 - trenutno  Prima namjedtaj d.o.o.

» Voditel] poslovnice Ogulln

Engleski: A+

Njemadki. osnovno

ECDL diploma (Windows operativni sustav,
Microsoft Office — Word, Excel, Power Point, Oullook Acces)

Koristenje interneta i e-mall-a
Rad u programu Navision
Grafitko crianje

Prodaja i komunikacija sa [judima

Dio knjigovodstvenog programa
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DROBENE INFORMACHE

RADHD ISEUSTVO

DERAZOVANJE |
OSPOSCELIAVANIE

19552008

18511985

OS0BNE VJESTINE

Cratall jeaic

englesk

Poslovne viesine

Digialna kempelencia

Gerié Danko
v ] “4?&00 Ogullin (hi)

T ek
L WEIpE sy

izt redon o

Revimik

Hremtsie Sume d.o.0., USP Ogulin, Sumarijs Oguln

- upravijnrye gospodarskon jEdnicom (fevomn) powriine 3500 ha

- analize | zrade elaboraia | biang

- planiran e, organizacia, provedbs | nedzor radove uzcajan | skotitrenz Suma

dipiorirani inZenjer Sumarstva
Sumarss| takultet, smijer Sumarsivo, Zaoreb

Ooa rnaz§a. Oguln

RAZUMLEVANE
Shikanje Citanje Govorra inlerakss  Govoms produticia
o B2 B1 A1
Stupniedt A1 | A2 Podatiik - 51 B2 Samostalnl korisnk - C11 G2 taluari ks
Luticlriii europski reterein clodr 2a ke

GOVCR PIEANE

- koordinacia | rukovodene radistima | redmm grupama na bnenu [go 30 Judi}

= 2012 rakon 120073 23 Vodiels Pubsdeog orkestra DVD-a Ogulin evrdio preustro | reorganizacyu
rada orkestra

- polodan struBni spt 2a oviaSlenog indeniera Sumantva

| BAMOPROCENA

Clbrada A Shvaranje Eptawrs
Infermscis i radriog Spunont (e =]
labwsn| kansnik belewsni korignile  Termohn| konends  Temelni kensnic  Ternelin konsnik

£ Corapwics- Loz, 2000-5077 | e eonis redenapupsnes au Srdruca 142



"’:\< ' ot Sat Dardo

Czials viestine - zavrbens dkola 28 gvanje pésiar
-radioamatarshi mpll G razrads

DODATNE INFORMACLIE

Ed

Clanevaiinemsl - Viditel Puhatkng orkestra DVD-2 Oguilin 2012-2015, 2017+ dan orkesira od 1883,
+ &lan poviesng postrojpe Frankoosnshs gande od osnutha 2004
- Ean Madzomog odbora Glurnatke dnafing "Dula” od 2015, Ban udruge od 2008

- 78 boravka u sludentskom domu S Radié beo dan odbora 28 kallury, sedislovas u proved nekobko
projekats

U F e g, 333 o T e Arusnpess Lenelop rmos o Strwnep 2 2



OSOBNE INFORMACIJE

RADND MJESTO NAKOJE 52
PRIJAVLILIETE

ZVANIE

ZELJEND RADND MJESTG
STUDI NA KOJI SE
PRIJAVLILIETE

QSOBENI PROFIL

RADND 1SKUSTVO

Upéite dalurmima {od - do)

OBRAZOVANIE |
OEPOSOBLIAVANIE

Upigite datumima [od - da)

OSOBNE VUESTINE

Materingk jazik

Calali jezici

Engleski jezik

Niemadcki jezik

Curmriculum vilse Zamijenite Fnenomiima predmenombima

MARTINA ZORIC
© S « 7300 Oguin, Hrvatska
- S o e———

i R .
D

L5

Spol - 2ensi | Datum rodenja - | Dr2avianstvo - hrvatsko

Profesorica hvatskog jezika | knjizevnos te diplomirans etnologin

_— )
Gimnazija Bernarcling Frankopana
Struga 3
47300 Ogulin
Chbrinicka | tehniéka Skola, Oguiin
5
Osnovna &kola lvane Briic — MaZuranic, Ogulin Zamijenke Azhom
Osnovna glazbena kola, Ogulin o
Gimnazija Bemardina Frankopana, Ogulin
Filozofski fakultet, Zagreb
S . 18
Hrvatsl jenk
SluSarje Chane Govoma reraxcia Govoms pridukocsa
2 B2 sy BB B
Zamijenite nazhom pziéne petvide. Lpikite stupary sko je primganivo
A1 Al Al Al Al
Zamuenite naziom |ezitne potvrde Liptite shupany ake & primieniia
Suprisvi: A12: Temelind karisnk « BUER Samoskalnl korsnik - S10C2 iskusnd korsnik

© Eoroiaka unia, 20002017 | cumpsss sedelor. surtod By Smnica 177
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X

J%

romunikaciske viesine

Crganizacijske / rukovoditeljske
viedtine

Foshowne vjestine

Digitaina kompstencia

Oztale viesline

Vozatka dezvola

DODATHE INFORMACIIE

|zdanja
Prezentacie
Projekdi
Kaonferencle
Seminart
Priznanja i nagrade
Clanstva
Preporuke
Citati
Tecajevi
Certifikati

PRILOZI

Curriculumn vilae Zamienile imenomfima preamencm/ima

= dobre komunikacijske vjestne stecens tiekom swdija hratshog jezika i injzevnost

- wolonterski rad u udrugama (Drustvo Nasa dieca Ogulin, glumadka skupina  Bula™)
- fanica Udruge Sunce” u Ogulinu
voditeljica Dramgke skupine [Ex voto®

SAMOPROCIENA
Corada = Sharame ; Riesavanje
informacia Komunikacia s Sigumost problerma

Samostaln korsnik Samostalni konsnix Samostain korsnik Samostalni konsnix Samostalai korsnik

Sluprieyi: Temefni komsnik - Samoslaini karisni - Iskusni kordsni
Irfermaciiske-homenkaciiske t=hnotodile - [306Cs 7a samoprogizng
Zamijgnite mazvom pohrda o inforrmaticko) kemoaleni.
Upisite ostalim rafunafnim vestinama. MNavedite U kojemu su konteksiu stecane. Primjen
= dobro upravijanie uredskim protokolom (procesorom teksta, lablica, prezantacia)
« dobro upravijange software-ima uredivanja foloaraija steCeno amaterskim bavijenjem fotografijom

v visegodiznje plesadko i pjevadko iskustvo u folklormom ansamblu

B
B
Karahiine predstave za dijecu | odragie
Hrvatskog centra 2a dramski odgoj | Studija Kubus u Zagrebu
za sudjelovanje na 10, Festivalu kazaliinih amatera Karovadxe Zupanije
Elanica i tajnica Udrnuge Sunce”, voditeljica dramske skepine [Ex votn®
s = il
& Europska urda, 20023017 | ruropass cetefopeurnod. ey Syanca 2/2



doc. dr, s5e. Davor Pavlovié

Oscbni podaci:

Ime i prezime: Davor Paukovié
Datum i mjesto rodenja: , Ogulin, Hrvatska

ik
Adresa: = 47300, Ogulin
Telefon

E-mail: TR

Mjesto zaposlenja: Odjel za komunikologiju, Sveuéili$te u Dubrovniku, Branitelja
Dubrovnika £1, 20000 Dubrovnik

Znanstveno-nastavno zvanje | radno mjesto: docent

Obrazovanie:

« 2007-2010 - 1zrada doktorata, Filozofski fakultel, Sveuéilidte u Zagrebu

= 2003-20G7 - poslijediplomski studij hrvatske povijest, Filozofsk fakultet,
Sveutiliste u Zagrebu

» 1998-2003 - Hrvatsk studyji, Sveucihiste u Zagrebu, studij jednopredmetne
povijesti

+ 1994-199¢8 - Opca gimnazija, Ogulin

Magistarski rad:

Hrvatsko i srpsko novinstvo o Srbima u Hrvatskoj (odabrani dogadaji 1989./1990.),
Zagreb: Filozofski fakuler, 18.07. 2007, 162 str.

Doktorski rad:

Politi¢ka tranzicija u Mrvatskoj 1989.-199],, Zagreb: Filozofski fakultet, 11.10. 2010,
305 str,

Podruéja istralivanija i interesa:

* slom komunizma i politiCka tranzicija

* kultura sjecanja

» EU integracijski proces u Hrvatskoj

= raspad Jugoslavije

« mediji 1 propaganda

* povijest politiékih ideja

= nacionalna izgradnja u jugoistodnoj Europi
= hrvatsko-srpski odnosi



Rad na projekiima:

= Framing the Nation and Collective [dentity in Croatia: Commemaorative Speeches and
Remembrance of Twentieth Century Traumas (2014-2018) , istraZivacki projekti,
Hrvatska zaklada za znanost, élan projektnog tima

» Kultura sjecanja: Zlo¢in na otoku Daksa pokraj Dubrovnika iz 1944. godine (2014-
2015), projekti Sveuéilidta u Dubrovniku, voditelj projekta

= Strategies of symbolic nation-building in West-Balkan states: intents and results (2011-
2014), Research Council of Norway; Department of Literature, Area Studies and
Evropean Languages University of Oslo; Filozofski fakultet, Sveuéilidte u Rijeci; Centar
za politologka istrazivanja. Zagreb, voditelj dijela istrafivanja u Centru za politolodka
istraZivanja

= (ilobalizacija politike i refleksije na hrvatsko drustve i drzavu 21, stoljeca (2008-2013) ,
Centar za politoloska istrazivanja, Zagreb, MZ0S5 projekti, znanstveni novak, asistent na
projekiu

= Hrvatska u procesu globalizacije - promiéljanje i anticipacija buduénosti, Centar

za politologka istrazivanja (2004-2008), Zagreb, MZOS projekti, znansiveni novak,
asistent na projektu

Zaposlenja:

+ 2012 — Odjel za komunikologiju, Sveuéiliste u Dubrovniku, docent

= 2004-2012 Centar za politolodka istraZivanja, Zagreb
znanstveni novak [ asistent; vigi asistent

= 2003.-2004, Osnovna skola Ivan Goran Kovacic, Vrebovsko,
Osnovna skola Ivana Brlié Mazuranié, Ogulin

Jeziei: engleski

Rad na racunalu: MS Office (Word, Exce!, PowerPoint}, SPSS, Internet Explorer

Tzlagania na medunarodnim znanstvenim skupovima:

= Transition in CEE Countries: Experiences and Future Perspectives (medunarodni
znanstveni skup), Sveuéilidte u Dubrovniky, Dubrovnik, 3.- 4. studenog 2006,



* Prijelomne godine hrvatske povijesti; Poceci Domovinskog rata 1990, - 1991
{medunarodni znanstveni skup), Zagreb, 23..24_ studenog 2006.

+ Globalization of Politics (medunarodni znanstveni skup), Sveuéilidte u Dubrovniku,
Dubrovnik, 12.- 13. listopada 2007.

» Serbo - Croat Relations in The 20. century - The Past and The Perspectives
(medunarodni znanstveni skup), 18, 09 - 20, 09 2008., Golubi¢ - Kornati

» Dealing with the Past (medunarodni znanstveni skup), Europski dom, Zagreb, 23. 4.
2009.

» Hrvatsko - srpski odnosi; Politiéks saradnja i nacionalne manjine (medunarodni
znanstveni skup), 25 - 28. kolovoz 2009., Golubi¢, Republika Hrvatska

s Suotavanje sa prodlodéu - put ka buduénosti; [storija Jugoslavije u dvadesetom velu,
(medunarodni znanstveni skup), 14.1 15. rujan 2009, Opatija

* Sovereignty in the Age of Globalization (medunarodni znanstveni skup), Sveuéilisie u
Dubrovniku, Dubrovnik, 23.- 24, listopada 2009,

+ Hrvaisko — srpski odnosi u 20. stoljecu; politiéka i kulwima suradnja (medunarodni
znanstveni skup), 22 - 25 kolovez 2010., Golubi¢, Republika Hrvatska

* Srpsko - hrvatski odnosi: Dvadeset godina poslije rata u Hrvatskoj (medunarodni
znanstveni skup), 23 - 25. kolovoz 2011., Golubié, Republika Hrvatska

» Association for Slavic, East European, & Eurasian Studies. 43rd Annuval Convention
November 17-20, 2011, Washington, DC

» Nation States between memories of World War II and contemporary European politics,
UNIVERSITY OF Nottingham, June 27-29, 2012, Nottingham, UK

» Hrvatsko-srpski odnosi u 20. stoljetu: Rjesavanje aktualnih pitanja (medunarodni
znanstveni skup}, 1 - 3, kolovoz 2012., Golubié, Republika Hrvatska

» Hrvatsko-srpski odnosi u 20. stoljedu: Rjedavanje aktualnih pitanja (medunarodni
znanstveni skup), 1 - 3. kolovoz 2012, Golubié, Republika Hrvatska

* Hrvatsko-srpski odnosi u 20. stoljefu: Prava manjina — borba protiv diskriminacije
(medunarodni znanstveni skup), 19 - 23. kolovoz 2013., Golubi¢, Republika Hrvatska

» Strategies of symbolic nation-building in South Eastern Europe ((medunarodni
znanstveni skup), May 8-10 2014, Rijeka



« Hrvatsko-srpski odnosi u 20. stoljedy: Zastita nacionalnog identiteta (medunarodni
znanstveni skup), 24 - 27 kolovoz 2014., Gelubié, Republika Hrvatska

* In Search of Transcultural Memory in Europe, COST Action 1203, University of
Dubrovnik, 17th - 19th September 2015

* Memories and Identities in Central and Eastern Europe, 7-10 May 2015, Trinity College
Dublin

» 22ND ANNUAL WORLD CONVENTION OF THE ASSOCIATION FOR THE
STUDY OF NATIONALITIES, 4-6 May 2017, Columbia University, New York

Ostalo;

* glavni urednik medunarodnog znanstvenog Casoptsa Suvremene feme | Confemparary
Issues (hup://contemporary-issues.cpihe/? lang=hr

Bibliografija:

J//bibirh hr/lista-radov =277002
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18052017 - 26052017 Zelieznitka tahnitka d4ola Moravica (2amjena — profasonca matermatike | fizke)

0103207 - 0232017,  Zelernifea tehnitka skola Moravice [zamjsna — profescrica elektrotehn|&ke skugine predmeta)
17012017 - 2501.2017  Osnowna Sxols Josipdol® Jospdol (zemyena — uéial) matematike)
10122015 - 09122016 Osnovna 3kols  Josipdal” Josipdol (snudng osposcbiiavanis — udite| informatie)
13.01.2014. - 16.08.2015  Oont za prijavoz | ugostielistvo CelBc’. Zagreb — pomodna kuharnica
08042013 -06.06.2013  Zefernitka tehnicka Skola Moravice - odgaimelics (zampena)
01022012 - 16.07.2012  Zeleznitka tahnitka Skola Moravice - profesorica malematie (zamjana bolovanja)

200572010 Preko student serwsa radila U nelollko ugostietfskin cbiskata kap konnbar
2006./2007, Veleudilidte U Rijecl - demonetralonca matematike za smjer inforrmalia
OBRAZOVANIE |
OSPOSOBLIAVANJE — ———— — ¥
2072 - 2013 Dopunsko pedagosis - peholofio obrazovanis 2a nasmwnike. Filozoksio Rkuket u

2008 -2011  Specyalistith stud| Informatie, Veleutidts u Rijed. Rijeks (struéna specialistica
poslonih informaciskih sUstava)

2005 - 2008, Strutni studi informatlies, Veleudllidte u Rieci, Rijeka (strulna prvostupnica
informatie)

2007 <2004 Swdjmasmatlke informatike, Filozofsk) fakuliet u Ried, Reska (presla na drug
studi)

1998 - 2002  Gimnazs Bernarding Frankopana smier. opca gimnazia, Ogulin

S Evrnpsiea drgn. 2000-2015 | suropsss sedelop surea. el Sitarica 1/ 3



CSORNE VUESTINE

Plateringki jezil

Oetali jezica

Englaski jezik

Komunkaciske viesline

Socijalve wedtine

Organizaciske | rukovoditelske

vjetine

Diugvene viesime i kompstencie

Digitaina kompetancja

Curmculum vitae alli;

Hrvalsh jszik
RP-ELIMLIEW-FLE GOVDR PISARIE
Si.lsar;e Cilanje Goviorna interaskega Govoma mo.i:u}a
BE Samnstalm BZ Samnstzini B2 Samosiaini Bz Sanmia]m B2 Samostaini
korisnik korsnik kemsnik karisnik ks

Zarijersts nazhom jezicns potvrde. Uplsie stuparf sko je primenies,

SUHT.‘D.“ A1 Teredn korscik - BUBE Ssmostalri koisnik - G302 Iskusry korsnk
nicla ey ki ntmi ohovir 26 ezl

= Dobre komunikacsike viestine stedans fekom rada na rmyesiu profesora matemalike, poelom kao
odgajatel v utenickom domu, na struénom nspoeckiavaniu (mienjajud uSitelicu | pri odr2avanju
samoatalnih satova pred komisijom), kao demensirator na fakultety | dajud instrukage

= Kamunikativia | snalazfiva

* Iskrana

« Pogilivna

« Empatija

« Timshi | individualni rad (steéen oz razne radionice | projekda)
+ Samostalia i vk odgovorna U radu

« Brzo wienje i prilagodavanie

+ SnalaHjiva

+ Rad na projeltima {pisanje projekia za EU fondove  Zaposkavanie miadin za odrzivi razve) Gorskog
kotara — LAG Gorslkd kotar PINS® — 2011 goding)

= T iek aeiia . . P —— SP—— . P —

HMDFRDL‘JENA
Obrada i Stvarane Rjefsanes
nmm = Komuridacia sl Sigumeost

problemsa

Iskusni lkonani Ishusr konsnik Ikasni konsnik Iskusni konsnk Isrusni kansnik

Qum.ew Tamagm h:l-'mk SaJTms'I,Elnltnmnm - igkumre Kl::.rm'lk

zarrujeruta MesERT pahrrcle o informalitko] kompatendl

= rad arm..:]u Windows operatmog sustava
« rad u Microsoft Ofice pakeiu [Word, Excal, PowerPoint, Osnove ratunala, intemet, Online surzdnja,
IT sigurnest) - (zavrsila | 1ea) - ECDL specijakst)

« upraviiane aplkaciams za uredvanje fotografia (Photoshop)

» Kongterye online alata U izradi nastavnih materiala {Moowvly, Kahoot, Coggle, Scrateh, ...

= izrada kyizova U raznim alatima

« adriavan|e web stranice

« poznavanje pmgramskog jazika C, Logo

= poznavanje rada U Clarionu

€ Europsks unie, 2002-2015 | sumpass cedeiop. suropa sy Rrarecd 213



“ozadka dozvola

Dodsing mfonmacs

Epremng podeti radii
Pretenrana vrela posla

DODATHE INFORMACLIE

[zdanja

Seminari

Priznanja | nagrade

Tetajevi

Carfifikati

Cumzulum vii=r Jake SegEn

Katagarija B

Ddmeh
Stalm radni adnos, rad na pdredenc vnjems

ER

2011, - InfoTrend, ohjaviieno =razvanie iz zavrénog specijalsitkog -=da; Koenstene nfumacjske-
komunikedciskit tehnologis u fvitkama Primorska-goranske Zupsnie”, broj 188, 1202017, st 18.-21.
250620408 - Stnucno-mefodicka piprama ze polaganje studénoga Eoita usieka i nastawika
Informaikefratunalsiva za prpravnie | njihove mentore, Agencie za odgoj | shrazovanje, Zagreb
Lstopasistudeni 2011, - Proekt Zapodiavanje miacih 7a odriivi fazve) Gorskog kolara = LAG Gorski
ketar

05.11 2011 - radionica Przan|e prjsdioga projekts” — Smart — udruga £a razva) civiinog drustva
10.91.20711 . - seminar  Poduzetridtva” (Poskovno planimanje, Osnove poduzsiniStva, Osnove
reéungvodsiva, Markefing U poslovanju) — Regionalni inkubator 22 Gorski kotar PINS d.o.o. Skrad
Priznanje AZ00 za sudielovanie ne seminany | strecnom usaviSavanju

Stipendia grada Vrbovskog za akademske godine 2006/07., 2007 /08., 2008608,

Stipendija hrvatskih branitefja iz Domovinskog rata i djece hrvatskih branitelja iz Domovinskog rats 2a
akademsku godinu 201011,

20,05 2016, - 06.07 2016 CARMetov [SE (Inspinng Sclencs Education) MOOC - "ISE MOOC 2016
obrazovn rendoy] i digitzlni alatl u nastaw”

01.2016. - 04 2018, Chvorenn LK Algebra - Zagreb (program: ECOL spedialist)

2008, - 2009, Tets| engleskog |eoika: Cantar 28 strane jezike Expert’, Rijeka

18012018 1604 2016, Otvorenc udilibte Algebes - Zagreb (prograrm: ECOL specialist)
Oivorena uiligte Algebra - Zagreb {program: ECOL specalist)

£ Europska wi, 20022015 | aurpess. codefop auriea sy Sranica 3 (3
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Sooi densko | Daum edens QD | Oaviasetvo hrvatsks

Samostalna upravna referentica za prostorno uredenie | graditel|stvo

Kardovaitha Fupanis, Upravn ofjel 28 oor'omo uredengs, pradene | r25tiu oolda, Odsjek za
pensinme ursdanie | gradielsiva Ogulin, Coyulin [Hnvalska)

Ugravrn | stridini poslovi U sverl edsvan)s bkeciskih dervols, potvida pamslsciskog slalicnata,
nedenja o unodivinniu gradeinass Coglon, i dozvola, porvrda glavnog projekin, fjedenia o
izvedenom stanil, uborzbnit dofesia w drigih upravnih radng U svel gradinje | prosiomog Uredenia

Siruéno osposobliavanie 23 rad bez zasnivan radnog odnosa

Karlovalis Zupanis, Upravn ote za prostomo uredenge. gradene | 2xSity chobila, Odse 2
prosiemo uredenje | graditeljshe Karovee, Karovas (Hrvalska)

am . - |

Magssira prava
Prevr) Ekufel Sveuliiis u Rpec Hnvatsxn)

Ginnazla Bemardina Frankopara, Oguiin (Hrvatska)
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ZIVOTOPIS

OSOBNI _PODACI

[me: Mico

Prezime: Zalezalo

Datum i mjesto rodenja: Ogulin
Drzavljanstvo: Hrvatsko

Obiteljski status: e

Adresa: AP ;7300 Ogulin
Mobitel: O

E-mail - B e S
OBRAZOVANIE I RADNO ISKUSTVO

8SS-Saobratajno-transportni tehnidar-prometnik viakova
1977-2013 zaposlen na JZ/HZ - prometnik vlakova
2013-2017 Grad Ogulin-zamjenik gradonagelnika Grada Ogulina

Aktualni predsjednik Vijeca stpske nacionalne manjine Karlovatke fupanne

ZNANIJA [ VIESTINE

Rad na ratunaly: Napredan rad u Wordu, Excelu, PowerPointu, te svakodnevno i napredno
koristenje Internetom

Posjedujem vozadku dozvolu B kategorije



REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANLIA
GRAD OGULIN

GRADSKO VIJECE
KLASA: 023-01/17-01/152
URBROJ: 2133/02-02-17-1
Ogulin, 06, 11. 2017,

Gradonadelniku Grada Ogulina
gospodinu Daliboru Domitroviéu

Na sjednici Gradskog vijeéa Grada Ogulina odrzanoj dana 30. listopada 2017. godine vijeénik
Hrvoje Magdié postavio je pitanje gradonacelnilcu:

wPitanje je vezano je uz veé spomenute stipendije. U ovom prijedlogu rebalansa o kojem
¢emo danas govoriti vidim da ste smanjili iznos stipendija, odnosno tu stavku za dvadeset
tisuéa pa me zanima hoce li se dodijeliti manje stipendija, ili ¢e iznos koji se dodjeljuje biti
manji, a jednako tako buduéi da je kraj listopada ne vidim jo$ natjetaj za stipendije. Ne znam
kada ce se sa time 17"

Molimo da nam odgovor na postavljeno pitanje dostavite u roku od 15 dana.




REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANLIA

- GRAD OGULIN
L 1 i
GRADONACELNIK

KLASA: 023-01/17-01/152
URBROI: 2133/02-02-17-2
Ogulin, 15. studenog 2017.

GRADSKO VIJECE GRADA OGULINA
N/p predsjednika Gradskog vijeca
g. Zeljka Stipeti¢a, dipl. krim.

Na sjednici Gradskog vijeca Grada Ogulina odrZanoj dana 30. listopada 2017. godine
vijeénik Hrvoje Magdic postavio je pitanje o razlozima smanjenja planiranog iznosa Proracuna
Grada Ogulina za stipendiranje uéenika i studenata u 2017. godini, da li ¢e iznos visine stipendije
biti manji te kada ¢e biti raspisan natjecaj za dodjelu novih stipendija.

Slijedom postavljenog pitanja izvjeSéujem Vas da je Grad Ogulin sve obveze prema
zakljudenim ugovorima o stipendiranju 10 uéenika i 20 studenata za Skolsku/akademsku godinu
2016./2017, godinu izvriio u cijelosti, pa su iz tog razloga smanjena sredstva za stipendiranje
udenika i studenata u I. izmjenama i dopunama Proraduna Grada Ogulina za 2017. godinw.

Natjetaj za stipendiranje udenika i studenata za Skolsku/akademsku 2017./2018. godinu
bit ée proveden do kraja 2017. godine te isplate stipendija neée teretiti Proraun Grada Ogulina
za 2017, godinu, a visina 1 broj stipendija ovisit ¢e o planiranim sredstvima Prorauna Grada
Ogulina za 2018. godinu.




REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN

GRADSKO VIJECE
KLASA: 023-01/17-01/156
URBROJ: 2133/02-02-17-1
Ogulin, 06. 11. 2017.

Gradonadelniku Grada Ogulina
gospodinu Daliboru Domitrovicu

Na sjednici Gradskog vijec¢a Grada Ogulina odrZanoj dana 30. listopada 2017, godine vijeénik
Juraj Belina postavio je pitanje gradonacelniku:

,Radi se o pristojbama vezano uz ,,Natura 2000 program. Do sada kako je napravljeno prema
Uredbi Vlade Republike Hrvatske od &etvrtog mjeseca 2017, godine prilikom izdavanja
gradevinske dozvole pofinje se naplacivati pristojba za ekolosku mrezu koja iznosi 0, 17
promila od iznosa procijenjene investicije §to je minimalni iznos od dvanaest tisuéa kuna. S
obzirom da cijelo podru¢je Ogulina, gotovo cijelo podrudje Ogulina je u zoni zastite ekolodke
mreZe ovaj namet direktno pogada svakog Ogulinca kao investitora. Ako bi to preveli kao
primjer gradili mi garazu od pedeset kvadrata, kuéu od sto pedeset kvadrata, ili neku
industrijsku zgradu od pet tisuéa kvadrata trodak ishodovanja gradevinske dozvole penje se sa
dosada3njih izmedu osamsto i tisuéa kuna na dvanaest tisuc¢a kuna ili vise. S obzirom da se to
podruéje ekolodke mreZe proteZe na druge krajeve Republike Hrvatske, a prema dostupnim
informacijama navedena pristojba se tamo ne naplacuje, zna¢i da postoji nadin da se ta ista
pristojba stavi van snage. Takoder iluzomo je ofekivati da ¢e Karlovatka Zupanija
samoinicijativio odustati od napladivanja iste poSto je to direktan prihod Zupanijskom
Proragunu. Konkretno pitanje za gradonacelnika bi bilo jeste li vi upomati sa navedenim
problemom i jeli ve¢ nesto napravljeno po tom pitanju. Ukeliko niste, molio bih vas da me
kroz pisani odgovor upoznate sa radnjama koje ¢ete poduzeti kako bi se ovaj problem rijesio i
da bi izagli u susret gradanima i svima investitorima.*

Molimo da nam odgovor na postavljeno pitanje dostavite u roku od 15 dana,
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Slavica Zub¢ic

Poisiljatelj: Marina Jarnjevic <marina jarnjevic@kazup.hr>

Poslano; 16. studenog 2017, 13:53

Primatelj: slavica zubcic@ogulin hr; vieruska.stanisic®kazup.hr; Darka Spudic
Predmet: Re: Fwd: Fwd: vijednicko pitanje, Ogulin

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN

Primljana: _2\?_ ,-9"}5‘I Loty .
szsiﬁkaciﬂﬂ u:rznak:::} Crg. jad.
023~ 01/f2 - 01 /15 ¢
Urudztieni braij: f Pril. | wrif.
Postovana, I83- 17— &
u svezi vijeénickog pitanja koje ste nam proslijedili, obavjestavamo Vas da smo upoznati s navedenim

problemom.

Naime, prema naSem misljenju, problem je dvojak. Dok se s jedne strane radi o neuskladenosti propisa koji
reguliraju

zaStitu ckoliSa i zadtitu prirode § propisima koji reguliraju prostorno uredenje 1 gradnju,

s druge strane zaista se radi o tome da je cijelo Ogulinsko - Plastansko podruéje u ekoloskoj mrezi,
ukljuéujuéi i sva gradevinska podruéja.

U tome smislu ve¢ smo uputili upit Ministarstvu graditeljstva i prostornog uredenja

te ofekujemo njihovo oéitovanje, o cemu cemo Vas obavijestiti.

Sto se ti¢e ukljudenosti gradevinskih podrugja u ekolosku mrezu, predlazemo da se i Grad Ogulin
u vezi navedenog problema obrati Hrvatsko] agenciji za okolis i prirodu.

LP

Vieruska

PoBtovana,

u privitku dostavljamo vijeénicko pitanje gosp. Juraja Beline i molimo odgovor.

S postovanjem!

Slavica Zubgi¢, dipl.ing.arh.
Privremena procelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, komunalni sustav i prestorno uredenje

Tel: 047 522 612, 525 178, 098 233 543



Darka Spudi¢, ravnateljica

Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zadticenim dijelovima prirode na podrudju Karlovaégke
Zupanije

Jurja Krizaniéa 30, 47000 Karlovac

Tel: 047/601-479

Mob: 099/3636-240

www. naturaviva.hr

Marina jamjevid, sugin
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Marija Susanj

SR S — = = == = S B — =SS s
Pasiljatel]: Slavica Zubgic <slavicazubcic@ogulinhr>
Poslano: 6. prosinca 2017, 9:57
Primatel]: marija.susanj@ogulinhr
Predmet: FW: upravna pristojba - vijednicko pitanje Ogulin
ettt — e - - i - = REPUBLIKA HRVATSKA ——
From: Anita Malovié [mailto:anits.malovic@kazup.hr] KARLDVA&I{A ZUPANIJA
Sent: Wednesday, December 06, 2017 9:48 AM GRAD OGULIN
To: slavi cic@oaulin.hr Primijano: 6. 12, 20!
Ce: Marina Jarmjevic _ Kiasifikacijsky nanshe; Ora. jst,
Subject: upravna pristojba - vijecnicko pitanje Ogulin 071 -0l i ﬁ‘" Y 3'( 4- A

UrudZban| broj: Bt [y,

Poitovani, 583- 17 = ,a... i

temeljem Vasep upita procelnici Marini Jarmjevie, Saljem Vam uputu za postupanje u postupcima izdavanja
gradevinskih dozvola,

Vezano na pitanje naplate upravne pristojbe za izdavanje gradevinske dozvole u podrugjima koja se nalaze
unutar ekoloSke mreze unutar UO za graditeljstvo dogovoreno je sljedece:

Temeljem tar.br. 51. stavka 1. togke 2. naplacuje se upravna pristojba u visini od 12.000,00 kn za gradevine
za koje se posebni uvjeti utvrduju v postupku procjene utiecaja na okolif i u postupku ocjene prihvatljivosti
zahvata za ekolofku mrezu,

medutim, u sluéajevima u kojirma se takvi postupei provode, a ne utvrduju se posebni uvjeti (odnosno
mjere - tofan naziv iz Zakona o zastiti okolida 1 Zakona o za$titi prirode, posebni uvjeti su krivi naziv koji
je uvriten u uredbu o tarifama} nije potrebno naplaéivati istu naknadu, ve¢ naknadu iz tar.br, 51. stavka 1.
totke 3., 4, 1li 3.

U praksi to znati sljedece: kada se za gradevinu ili zahvat u prostoru mora provoditi postupak procjene

— utjecaja-na-ekelid i/ili postupak ocjene prihvatljivosti zahvata za ekolosku mrezu, tada je potrebno utvrditi
jesu li u tim postupcima izdane mjere. Ako su mjers izdane tada se napladuje prostojba od 12,000,00 kn,
ukoliko nisu izrefene mjere zadtite tada se treba naplatiti 1.000,00 ka ili 800,00 kn {ovisno o vrsti zahvata).

Posebnu pozornost treba obratiti na ¢injenicu da Zupanijski Odsjek za planske poslove i zastitu okolifa u
pojednim primjerima izdaje Uvjete zadtite prirode u svojstvu javnopravnog tijela te se takvi uvjeti ne
smatraju mjerama ili posebnim uvjetima iz gore nabrojenih okolidnih postupaka. Uvjeti zadtite prirode su
posebni uvjet u smislu Zakona o gradnji te se tretiraju kao i svi drugi posebni uvjeti javnopravnih tijela. Tj.
ni za te uvjete nije potrebno naplacivati pristojbu od 12.000,00 kn.

Lijepi pozdrav,
Anita Malovié
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN

GRADSKO VIJECE
KLASA; 023-01/17-01/154
URBROJ: 2133/02-02-17-1
Ogulin, 06. 11. 2017.

Gradonacelnikn Grada Ogulina
gospodinu Paliboru Domitrovié

Na sjednici Gradskog vijea Grada Ogulina odrZanoj dana 30. listopada 2017. godine vijeénik
Milan Sabljak postavio je pitanje gradonadelniku;

Maoje pitanje prvo je vezano za elementarne nepogode u tekuéoj godini. Pa tako ove godine,
podrucje Grada Ogulina zadesilo je nekoliko vremenskih nepogoda. U dva navrata je tuéa bila
prisutna, tijekom ljeta je suSa, sredinom rujna poplava, evo juder olujni vjetar. Na prijedlog
sradonadelnika Grada Ogulina Zupan Karlovatke Zupanije proglasio je dvije elementarne
nepogode 1 to za olujno nevrijeme sa tufom, sredinom Sestog mijeseca, a onda za poplavu
gredinom rujna isto tako je proglafena elementarna nepogoda. Obzirom na aktivnosti koje
slijede nakon proglafavanja elementame nepogode prema mom iskustvu iz ranijih sludajeva
sli¢énih situacija svjestan da se radi o opseinom poslu keje provodi imenovano povjerenstvo.
Mislim nakon ove dvije elementame nepogode da gradani i mi vijeénici trebamo éuti 1 imati
osnovne informacije odnosno podatke o nepogodama i vijercjaino skromnoj pomodéi koju su
dobili oteceni. Svakako da u toj situaciji ili za te neprilike koje su zadesile nas poneke i nage
gradane molim gradonaelnika da mi dostavi kolike je prijava, bilo od strane gradana, mislim
na fizitke osobe i na pravne osobe, kolika je ukupna procjena vrijednosti 3tete po imenovanim
povjerenstvima, koliko je bila maksimalna $teta za pojedine fizi€ke osobe, Da li su gradani
dobili odredenu pomo¢ za ublaZavanje, ta sredstva su najée$fe za ublaZavanje posljedica
nepogode i u kojim iznosima. Koliko je sredstava iz Proratuna za pomoé nastradalima
izdvojio Grad, koliko Zupanija, kolike Vlada, ili iz nekih drugih izvora npr. EU Fondova i itd.
Koji su nasi sugradani, interesira me po tim nepogodama, imenovani u povjerenstva za prvu
elementarnu i drugu elementarnu nepogodu. Svjestan sam da za elementarnu nepogodu u
§estom mjesecn imate gotovo sve podatke a za ovu drugu u devetom mjesecu vjerojatno
nemate sve, ali da li je zavrSena obrada svih prispjelih 3teta, u kojem iznosu se zapravo krece
dteta i u tom smislu molim detaljnu informaciju pisano.

Molimo da nam odgovor na postavljeno pitanje dostavite u roku od 15 dana.

30 i = s
Stipetic; dipl. krim.
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Predmet: Odgovor na pitanje vijeénika Gradskog vijeéa gosp. Milana Sabljaka

Na sjednici Gradskog vije¢a Grada Qgulina odrzanoj dana 30. listopada 2017. godine
vijecnik Milan Sabljak zatraZio je odgovor na postavljeno pitanje o elementarnim
nepogodama na podruéju Grada Qgulina.

Nastavno, a u vezi postavljenog pitanja, dostavljamo Vam sljedeéi odgovor:

Na podruéju Grada Ogulina u 2017. godini, Zupan Karlovacke Zupanije proglasio je tri
elementarne nepogode, dvije u lipnju kao posljedica elementame nepogode - tuéa i u rujnu
kao posljedica elementarne nepogode - poplava. )
Elementarne nepogode — tuéa pogodila je podruéje Grada Ogulina 02.06.2017, a Zupan
Karlovatke #upanije proglasio je elementarnu nepogodu 07.06.2017.

Sukladno ,.Zakonu o zadtiti od elementarnih nepogoda™ NN 73/97, 174/04 i , Metodologiji za
procjenu Stete od elementarnih nepogoda®™ NN96/98, proveden je postupak procjene i unos
podataka u Registar Steta od elementarnih nepogoda.

Prijavu Stete podnijelo je trinaest fizi¢kih osoba i dvije pravne osobe, a iznos Steta iznosi
673.736,14 kuna.

Druga elementarna nepogoda — tu¢a pogodila je podruéje Grada Ogulina 16.06.2017, a Zupan
Karlovatke Zupanije proglasio je elementarnu nepogodu 20.06.2017.

Prijavu Stete podnijelo je 593 fizicke osobe 1 5 pravne osobe, a iznos Steta iznosi
6.280.589,00 kuna.

Treca elementarna nepogoda — poplava pogodila je podrugje Grada Ogulina 17.09.2017, a
Zupan Karlovagke Zupanije proglasio je elementarnu nepogodu 22.09.2017.

Prijavu 3tete podnijelo je 104 fizitke osobe i 2 pravne osobe, a iznos Steta iznosi
9.239.229.33 kuna.

Gradsko vijeéa Grada Ogulina, na sjednici odrzanoj 03.srpnja 2017, godine, donijelo je
»Odluku o osnivanju i imenovanju Gradskog povjerenstva za procjenu Steta od elementarnih
nepogoda.” Gradsko povjerenstvo ima predsjednika i Setiri ¢lana.

U Gradsko povjerenstvo za procjenu §teta od elementarnih nepogoda imenovani su:



Iva Kué¢ini¢ RadoSevié, predsjednica

Dubravka Kasunié, ¢lanica

Viadimir Kubelka, ¢lan

Anton Stipetic, élan

Milan Hudurovi¢, &lan

Kako bi se procjena nastalih Steta obavila u §to kradem vremenskom periodu, Gradonadelnik
Grada Ogulina uputio je zahtjev Zupanijskom povjerenstvu za procjenu Steta od elementarne
nepogode za proSirenje povjerenstva.

Zupanijsko povjerenstvo za procjenu Steta od elementarne nepogode-tuée od 16.06.2017.
donijelo je Odluku o imenovanju u prodireno povjerenstvo shijededih élanova:

Mima Ceranié

Srecko Kosteli¢

Bernard Bartulovic

Rea Salopek

Zdenko Trninié

Marijan Cubrié

Nevena Salopek

Marina Porubié

LA o Ll B
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Zupanijsko povjerenstvo za procjenu teta od elementarne nepogode-poplava od 17.09.2017.
donijelo je Odluku o imenovanju u prodireno povjerenstvo slijedecih Elanova:

|. Zdenko Trnini¢

2. Marijan Cubrié

Najvisa procijenjena Steta evidentirana je kod jedne fizicke osobe u iznosu od 373.690,00
lkuna.

Pomoé¢ za ublaZavanje nastale Stete od strane Grada Ogulina ostvarile su 4 najpotrebitije
obitelji u iznosu od 14.432.27 kuna, a pomo¢ je dana kao gradevinski materijal za obnovu
kuca.

Odluku o visini pomoci u sanaciji posljedica elementarne nepogode donijet ¢e Vlada
Republike Hrvatske te éemo tada moéi dati informaciju koliki ¢e biti iznosi ublazavanja
nastale Stete.

Sto se tiée povlafenja sredstava iz EU fondova, nai sugradani koji su pogodeni
elementarnom nepogodom koji ispunjavaju uvjete raspisane natjefajem mogu se javiti na
mjeru 5., Podmjera 5.2. Potpora za ulaganja u obnovu poljopriviednog zemljista i
proizvodnog potencijala narufenog elementarnim nepogodama, nepovoljnim klimatskim
prilikama i katastrofalnim dogadajima, Tip Operacije 1. Obnova poljoprivrednog zemljista i
proizvodnog potencijala.

Registar Steta od elementarnih nepogoda u koji su unedeni svi podaci vrlo je opseZan, ima
jako puno podataka koje ovim putem nismo u moguénosti prezentirati, a cijenjenom vijeéniku
stojimo na raspolaganju za sve dodatne informacije 1 uvid u predmetnu dokumentaciju.

.-I
1

\
i<
b




(R
=
-

-

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN
GRADSKO VIJECE
KLASA: 023-01/17-01/155
URBROJ: 2133/02-02-17-1
Ogulin, 06. 11. 2017,

Gradonatelnikue Grada Ogulina
gospodinu Daliboru Domitrovié

Na sjednici Gradskog vije¢a Grada Ogulina odrZanoj dana 30. listopada 2017, godine vijeénik
Milan Sabljak postavio je pitanje gradonadelniku:

+Drugo pitanje je vezano za katastarsku izmjeru koja je alktualna u k.o. Ogulin. Obzirom da je
potpisan Ugovor da je izvodal na terenu, da je tijekom ljeta snimano juZni dio, pa je vec sada
do sredidta grada peodetska izmjera dodla. Vrlo je vaZan taj detalj da se v rokovima realizira
kompletna izmjera, da se 1zvrsi ono &to je ugovorom definirano pa molim informaciju u kojoj
je fazi aktivnost izmjere, da li ide sve prema rokovima, da li ima nekih problema i koliko je u
2017. godini iz Proratuna Grada Ogulina izdvojeno za ovaj posao 1 na kojoj stavei.™

Molimo da nam odgovor na postavljeno pitanje dostavite u roku od 15 dana.
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GRADSKO VIJECE GRADA OGULINA
- ovdje-

Predmet:  Odgovor na vijeénicko pitanje
gosp. Milanu Sabljaku

Vezano za VaSe pitanje postavijieno na sjednici Gradskog vile¢a Grada Ogulina odrzanoj 30.
listopada 2017. godine, mozemo Vas izvijestiti slijedece:

Drzavna geodetska uprava | Grad Ogulin kao naruéitelji skiopili su sa Zavodom za fotogrametriju,
Geodetskim zavodom Split, Geodetskim zavodom Rijeka | Geoprojektom d.o.0. Ugovor o javnim uslugama
(KLASA: 930-01/16-01/31, URBROJ: 2133/02-01/1-17-3 od 3. sijeénja 2017. godine) u svrhu izrade katastra
nekretnina na podrucju Grada Ogulina za dio katastarske opéine Ogulin. Ugovor je skioplien na ukupni iznos od
=3.271.710,00 kn s PDV-om od ¢ega na Grad Ogulin otpada 60% ili =1.963.026,00 kn a na Drzavnu geodetsku
upravu 40% ili =1.308.684,00 kn sa rokom izvrienja do 31.12.2018. godine. Obveza Grada Ogulina u 2017.
godini je da [zwsiti isplatu izvrSenih usluga od 40 % ugovorene vrijednosti usluga odnosno iznos od
=785.210,40 kn. S obzirom na ugovorene obveze sredstva su osigurana u Proracunu Grada Ogulina za 2017.
godinu: kapitalni projekt: Izrada katastra nekretnina na podrucju Grada Ogulina u iznosu od =850.000,00 kn.
Dinamika izvrSenja usluge ide prema planu te je do sredine listopada ove godine u cijelosti obradeno
uspostavijanje dopunskog polja stalnih geodetskih tocaka geodetske osnove | izrada digitalnog oriofotoplana i
digitalnog modela terena (s novim snimanjem) za ukupno podruéje obuhvata. Nadalje, izvrieno je 51,42 %
usluge a koja se odnosi na prikupljanje i obradu podataka o polozaju i obliku zgrada i drugih gradeving,
prikupljanje i obradu podataka o katastarskim Gesticama, prikuplianje | obradu podataka o zgradama i drugim
gradevinama te prikupljanje i obradu podataka o nositefjima prava na katastarskim Cesticama za sve katastarske
¢estice na podrudju obuhvata, Sto se tice izvrSenja ugovorene usluge, po gore navedenom Ugovoru za 2017.
godinu, ista ¢e do kraja ove godine u cijelosti biti izvisena. Nadzor nad ovom uslugom u skladu s Ugovor obavija
DrZavna geodetska uprava.

Napominjem da je Grad Ogulin sa Zavodom za fotogrametriju d.d. 08. svibnja 2017, godine sklopio
i Ugovor o javnim uslugama (KLASA: 404-02/17-01/15; URBROJ: 2133/02-01/1-17-8) za oznaCavanje granica
nerazvrstanih cesta, poliskih putova i zemljisnin ¢estica u viasnistvu Grada Ogulina na iznos od =163,125,00 kn s
PDV-om. Sredstva za izvrSenje ove usluge osigurana su na gore navedenoj pozicili Proratuna Grada Ogulina za
2017, godinu. Dinamika izvrSenja ovih usluga takoder tete po predvidenom planu, odnosno evidentirano je preko
50 % ukupnog podrugja obuhvata te je evidentirano EE?’ 58-km. uerazurstamh cesta | puteva.

S postovanjem, AT TR ;
V- -"‘- ELNIK
k* f’t{;; i : .“-;’_b;g’ﬁbar mitrovié, ing.

GRAD OGULIN, UL B, Fraﬂkupms‘ﬁt 4, 47300° Dguim.—ﬁ’p 77. OIB: 58264108511
Tal, +385 (047 522612; Fex. +385 [0]4'? 52283 Eqiosta: gradonacelniki@oguln.hr
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Ogulin, 06. 11, 2017.

Gradonatelniku Grada Ogulina
gospodinu Daliboru Domitroviéu

Na sjednici Gradskog vije¢a Grada Ogulina odrZanoj dana 30. listopada 2017. godine vijeénik
Sanjin Rodié postavio je pitanje gradonaéelniku:

waradonadelnide iz kojeg razloga Grad placa vanjskog konzultanta kada u svom sustavu
direktno u gradskoj upravi ima tri zaposlena &ovjeka koji su osposoblieni za evropske
fondove, a u gradskim poduzeéima su jo§ dva takva. Takoder imamo i referenta koji je
zaduZen za rad sa udrugama Miljenka Vudic¢a koji uspjesno pide projekte koji prolaze na EU
Fondovima za svoju Udrugu koju vodi, Udrugu slijepih. Da li je ovo izravno pogodovanje,
osobito ako se oslonimo na vasa predizborno obecanje da ée vanjski konzultanti biti tu samo
dok se ne izvrdi Skolovanje. Podsjeéam vas da je za Skolovanje za kadrove zavrieno u
proslom sazivu vlasti te je nedavno dovrieno. Hocete li izvrSiti predizborno obecanje?”

Molimo da nam odgovor na postavljeno pitanje dostavite u roku od 15 dana.
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN
GRADONACELNIK
GRADSKO VIJECE
KLASA: 023-01/17-01/151 GRADA OGULINA
URBROIJ: 2133/02-02-17-2 Predsjedniku Gradskog vijeca
Ogulin, 10. 11. 2017. Zeljku Stipetiéu, dipLkrim.

Predmet: Odgovor na vijeénicko pitanje Sanjina Rodiéa
- angazman konzultanta za EU fondove

Postovani,

na sjednici Gradskog vijeca Grada Ogulina odrzanoj dana 30. listopada 2017. godine vijeénik
Sanjin Rodi¢ je postavio pitanje zaSto Grad plaéa vanjskog konzultanta za koriStenje EU fondova
kada u gradskoj upravi ima tri zaposlena &ovjeka koji su osposobljeni za to, a u gradskim tvrtkama
jos dva. Uz njih u gradskoj upravi je zaposlen referent zaduZen za rad s udrugama koji za svoju
udrugu, Udrugu slijepih, uspjesno izraduje aplikacije za EU fondove. Vijeénik je pitao radi li se pri
odabiru konzultanta o izravnom pogodovanju. Podsjetio je na predizborno obeéanje da ée vanjski
konzultanti biti angaZirani samo dok se ne izvri kolovanje vlastitih zaposienika, a obzirom da je to
Skolovanje izvrieno jos u prodlom sazivu pitao je hoéu li ispuniti dano predizborno obeéanje.

Na podetku odgovora treba reéi da je predizborni program nesto Sto se namjerava izvrditi u mandatu
koji traje Cetiri godine. To nije obecéanje koje se mora izvriiti u nekoliko mjesect ili odmah. To i
pise u podnaslovu konkretnog dokumenta na kojeg se vijecnik poziva, a koji glasi . Program za
mandat 2017 - 2021*. Neke projekte navedene u programu nismo niti zapodeli, ali ih do kraja
mandata namjeravamo zavriti ili barem zapoéeti.

Totno je da smo u svom predizbornom programu, pod projekt Podrika razvoju, napisali da é¢emo za
izradu razvojnih dokumenata i aplikacija za EU fondove osnovati vlastitu sluzbu, za 5to cemo
obufiti tri djelatnika gradske uprave, a da cemo u meduvremenu koristiti vanjske konzultantske
usluge. Kad smo to napisali mislili smo upravoe na ta tri djelatnika koji su pro$li obuku za voditelje
pripreme i provedbe ELJ projekata koje vijecnik spominje u svom pitanju. Naime, iz ¢injenice da do
sada nisu povukli nikakva sredstva je vidljivo da spomenutom obukom nisu dovoljno obudeni, a sve
nae dosadadnje | budude aktivnosti idu u smjeru da ih se dodatno obuéi.

Iz tog razloga je na dva projekta koja smo prijavili za financiranje iz EU fondova za voditelja
imenovan g. Zdenko Trnini¢, jedan od spomenuta tri djelatnika. I preostala dva djelatnika
namjeravamo na isti na€in obuavati na bududim projektima koji ¢e biti aplicirani za sredstva iz EU
fondova kako bi u buduénosti bili u stanju samostalno voditi pripreme i provedbe EU projekata.

Pri angaZmanu konzultanta nije bilo nikakvog pogodovanja. Obrt Dota godinama uspjesno posluje.
prepoznat je medu gradanima i medu klijentima kao kompetentan i vrijedan suradnik, & u to smo se
i sami uvjerili tijekom dosadasnje suradnje s kojom smo u potpunosti zadovoljni.



Prijavljivanje projekata na fondove EU, pracenje natjedaja. pradenje strategije europske unije i
ostale regulative vezane uz ovu temu nije mimalo lak niti jednostavan posao. Dielatnici kaji rade u
gradsko] upravi su prosli, uz rad. edukaciju u trajanju ¢etin mjeseca. dok je gda. Natalia Zielinska s
kojom smo sklopili Ugovor o konzultantskim uslugama zavrila studij koji se bavi EU fondovima,
godinama radi prijave za EU fondove 1 od toga zaraduje za Zivot, §to se nikako ne moZe usporediti,

Sto se g. Miljenka Vuéiéa tie, toéna je tyrdnja da on sa svojom udrugom, a to je Udruga slijepih,
ima uspjeha u povlatenju sredstava iz EU fondova. Poznato nam je to i radi toga smo g. Miljenka
Vudiéa novom sistematizacijom rasporedili na mjesto Referenla za razvoj i EU fondove, Uz to smo
ga ukljuili u projekt Civilno drustvo, koji je takoder dio naseg predizbornog programa, kakeo bi u
suradnji s gdom. Nataliom Zielinski pomogao lokalnim udrugama da rade kao njegova udruga. Uz
to smo ga, kako bi ga dodatno obu¢ili, prodli mjesec uputili na radionicu na temu pripreme
projekata za sufinanciranje iz ES] fondova prema metodologiji Upravljanje projektnim ciklusom.
Prema njegovom usmenon izvje§éu radionica je bila izuzetno korisna te smatra da bi i ubuduée
trebao sudjelovati na ovakvim radionicama, 5to éemo mu svakako omoguciti ako to objektivne
okolnosti dozvale.

Prema tome u zakljucku mogu reéi da je provedba predizbornog programa u tijeln. Projekti Civilno
drustvo | Podrdka razvoju teku prema planu, osim dijela koji se tice razvojne agencije KARLA koji
je za sada u mirovanju, Ne vidim razloga zadto se do kraja mandata spomenuti projeldti ne bi
ostvarili, U smislu koriftenja EU fondova smo aktivirali sve raspoloZive ljudske potencijale,
dodatno 1h obuavamo. a koliko uspjeha éemo imati pokazat ¢e vrijeme. Pogodovanja pri odabiru
konzultanta nije bilo.

S podtovanjem,




REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN
GRADSKO VIJECE
KLASA: 023-01/17-01/122
URBROVJ: 2133/02-02-17-3
Ogulin, 06. 11.2017.

Gradonaéelniku Grada Ogulina
gospodinu Daliboru Domitrovién

Na sjednici Gradskog vijeta Grada Ogulina odrfanoj dana 30. listopada 2017, godine
vije¢nica Zlata Kurelac iznosi misljenje na dobiveni odgovor gradonagelnika na pitanje
vezano uz angaziranje tvrtke ,,Neokod" te postavlja dodatno pitanje gradonaelniku:

AIst0 tako ako pogledamo i Proraun ne vidimo nikakve u$tede na zaposlenicima, sto je bio
upravo jedan od ciljeva | angaZiranja tvrtke  Neokod”. Molim da mi se dostavi analiza stanja
upravnih i personalnih kapacitela gradske uprave i gradskih tvriki i ustanova 3to je predmet i
jednog 1 drugog ugovora u pisanom obliku, a ako ulazimo u samu srZ ugovora vidimo da je
isti paulalan &to zapravo nije dobro, znaéi nidta u ugovoru nije definirano, nema niti koli&ina,
pema niti izvjestaja o véinjenom. Pide na primjer u ugovoru davanje miShjenja pn izradi
ugovora, ne pie kakvih ugovora, koliko ugovora, je i to misljenje u pisanom ili usmenom
obliku. Znaéi nisam zadovoljna ovakvim nadinom rada.*

Melimo da nam odgovor na postavijeno pitanje dostavite u roku od 15 dana.
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NEOKOD j.d.o0

Brezovitkog odreda 24, 44000 Sesak
Koniakt 0955212050

Emal neokod@nat hr

AN HRTZ2A2006 110080750
O 05074254228

Anaiiza upravnih [ personalinih kapaciteta upravnih fijela Grada Ogulina

J Gradu Ogulinu ustrojena su sljisdeca upravna fijela:
1. Struéna sluZba Gradskog vijsca | Gradanalelnika
2. Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu

3. Upravni odlel za stambenc komunalne poslove, prostomo uredenje, zastitu
okolifa i imovinskopravne poslove

U Uprawom odjelu za financije, upravu | samoupravu formirana su dva Odsjeka.
Odsjek za financije | Odsjek za samoupravu. Iz samog naziva je vidljivo da se radi o
zastarjelom nazivu odiela te da poslovi .uprave | samouprave® lrebaju biti unutar
Strugéne sluZbs Gradskog vijeta | Gradonacelnika jer onl nikako s cbzirom na djeiokrug
poslova ne potpadaju pod Upravni odjel za financije vec iskijuéive u onaj upravni odjel
koji u djelokrugu ima iskljuivo pravne posiove a to je u ovom stuéaju Strugna sluzba

Gradskog vijetai Gradonatelnika-Navedenu nelogiCnost potrebnojefspravitimamadim——
da se formira novi odjel sa opdim poslovima, poslovima Gradonadelnika | poslovima
za Gradsko vijete.

U Upravnom odielu za stambeno komunalne poslove, prostomo uredenje, zastiiu
okolisa | imovinskopravne poslove formirana su dva Odsjeka: Odsjek za stambeno
komunalne poslove | Odsjek za prostorno uredenje, razvoj, zastitlu okoliga |
imovinskopravne poslove. U nazivu Odsjeka za stambeno komunalne poslove trebalo
bl brisali rije .stambeno” jer nije razvidne koja su to radna mijesta povezana sa
stambenom problematikom i iz kojin poslova ona proizlaze. Takoder .nezgrapan” je
naziv drugog Odsjeka | nelogitno su posloZen| poslovi u istom. Navedeni Odsjek

Drudtve je uplsann a Registar trgovadkog sude u Zserehu pod brojern MBS: 081085903 Drudtio rstupa samostalne |
pojadinafn Bojsn Dadasovid, direlktor.
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HEDKOD |d.o.e.
Eresoviling odvecla 24, 44000 Srak
foniskt: 0555212050

Ermalt naolod@nathn

BAR: HR7224020057 100607500
Off: Oso74254008

potrebno Je razdijeliti na dve Odsjeka =a sli¢nim vprawnim posiovima {npr. prostomo
uredenje | za&titu okoli3a).

U Odiuci o ustrojstvu | djelokrugu rada uprawnih fjela Grada Ogulina (,Glasnik
Karlovatke Zupanije’, bro] 3/02, 19/08, 25/09, 28/10, 36/10) nisu pobrojani detalinije
poslovl kojl se obavijaju u upravnitm tijslima teko da st mnogi poslov utvrdeni
posebnim zakonima jzostall iz djelokruga poslova pojadinit upravnih lijela a narodito
kod Struéne sluZds Gradskog vijeda | Gradonatelniks gdje su preusko pobrojani
poslovl, Takoder buduél da sa u navedenom upravhom tijelu obavijaju poslovi nisu
stalne prirode (poslovi za Gradsko vijeés | poslovi protokola) preporuéljive ja da se tomn
odielu prosin djslokrug poslova sa peslovima Iz drugog upravinog tijela, u konkretnom
slufaju, sa poslovims Iz Upravnog odjela zz financile, upravu | samoupravu |
eventualno sa poslovima javne nabave [z djelokruga Upravnog odjela za stambeno
komunaine poslove, prostorno uredenje, zastitu okolida | imovinskopravne poslove

U nastavku se daju ulvrdena manjkavostl v sistematizaciji radnih mjesta po
Upravnim odjelima Grada Ogulina.

4. Procelnik Struéne siufbe Gradskog vileéa | Gradonaceinika

- Navedeno radno mjesio nema kontinuitet poslova Sto je vidijivo iz
opisa poslova | zadataka buduéi da pribiifan posiotak vremena
potrebnog za obavijanje pojedinog posia od 75% je prevelik, a
poslovi za polrebe Gradskog vije¢a nisu kontinuirani kao niti
poslovi izrade akata za potrebe Gradonadelnika

= Terminoclo&ki nije jasno kakvi su to konaéni tekstovi odluks | drugih
akata

Pruftve je unlano o Registar trgovadkog suda u Zagrebas pod brojem BBS: 810685903, Druttve zastups ssmostalng |
pojedinatno Bajan Dadasovis, direktor.
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Brnovitkng odveda 24, 44000 Slsak

Worukt: 0555212050
Emai neokod@nel iy

15ak: HAT224090061 100807500

O DEETEE54228

Zadatzk Prodeinika da dostavija akte Gradskog vile¢a nadieinog
odredeni postupak tijglima drfavne uprave radnin nadzora,
zekonltosti i briga o pravovremenoj objavi akata nije posao za koje
ie polrebna visoka struéna sprema vel Iste mogu obavijali
sluFbenid vise struéne spremae lli srednje struténe spreme

Navedenom radnom mjestu potrebno je dodatl vise poslova
pravne prirode poput lzrade ugovora, davanja pravnih misijenja,
analiza pravnih predmeta i drugo

2. Visl savjetnik za poslove Gradskog vije¢a | mjesnu samoupravu

Navedeno radno mjesto preklapa se s poslovima Proéehnika
struéne sluzbe Gradskog vije¢a | Gradonaelnika te je iz tog

razloga posve nepotrebno

vijleta, prenodenje zadataka | uputa Gradskog vijeda |
Gradonaéelnika na mjesne odbore | izvjeSéivanja
Gradonacelnika, zamjenika Gradonacelnika i Proceinika o radu
mjesnih odbora nije zakonito buduéi da su mjesni odbori definirani
zakonom i iskljuéivo odgovaraju Gradonalelniku

Ll opisu poslova nije jasno 5to znadi ,radi na provodenju projekata®
buduéi da Odlukom o ustrojstvu i djelokrugom Uprave Grada
Ogulina nije utvrdeno koje projekie to provodi Struéna sluzba
Gradskog vije¢a | Gradonacelnika

Drutvo je upisana u Registar trgovatiog suda u Tegrobu pod brojem MES: 021065903, Druiive Testupa samostaing |

pojedinaino Bojan Dedasovid, direktor
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cdneda 24, 44000 Sisak

Hontabd: 0855212050
Emalt nockod @ nel

IBARL HATZ24020061 100807500

Ol 05874254200

PribliZan postotak vremena potrebnog za obavijanje pojedinog
posla je nerealne odreden s obzirom na opis poslova | zadatke

3. Savjetnik za protokol | odnoss s javnoséu

Posiovi protokola nisu kontinuirani poslovi

lzrada planova zvieica u s vezl s proiokolamim cbvezama nije
zakonski definimana

Potrebno je brisati rijedl ,po nalogu Gradonadelnika  jer
Gradonadeinik ne upravija uprawnim tijelom | nije neposredng
nadreden sluzbenicima niZeg ranga od ranga Proéelnika®

Poslovi navedenog radnog mjesta moZe obavljati osoba kojoj e
biti dodani drugi stalni struéni ili upravni poslovi (drustvene
djelatnosti, javna nabava |li sli¢no)

4. Administrativni tajnik

MNavedeno radno mjesto s obzirom na opis poslova | zadataka i
pribliznog postotka wemena potrebnog za obavijanje potrebnog
posla je posve opravdano s obzirom na broj duznosnika Grada,
kontinuitet poslova | dne'swu korespondenciju sa hijerarhijski
podredenim sluZbenicima

Druftvo e upisano J Registar trgovatkog suda u Zagrabu pod brojem MBS 0B1065203 . Drusien rasfups samostalng §

pojedinadng Bojan Dadasovic, direfior.
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s obzirom na specificnost ovog radnog miesta razmisliti o
moguénostl osposobliavanja administrativiog tajnika | za posiove
niZe slo?enostl a vezano za rad Gradskog vileéa

5. Administrativnl tajnlk za poslove Gradskog vijeca | Gradonacelnika

Navedano radno mjesto nema kontinuitet poslova s obzirom na
broj odrzanih sjednica u promatranom razdoblju

Foslovi odiaganja zapisnkka u dokumentaciju, brige o éuvanje
izvome dokumentacije Gradskog vijeéa i njegovih radnih tijela
nisu posiovi kontinuitsta pa je samim time | raspodjela poslova |
pribfizni postotak vremena potrebnog za obavijanje pojedinog
posla neodreden te bi posljediéno navedeno radno mjesto trebalo
dopuniti odredenim poslovima

6. Referent za poslove pisarnice i arhive

Mavedeno radno mjesto s obzirom na opls poslova i zadataka |
pribliZznog postotka vremena polrebnog za obavljanje posla |e
posve opravdano

Eventualno Je potrebne osposobiti jos jednu osobu sa posloZenim
ispitom za arhivara buduéi da s obzirom na broj predmela i
sluzbenika kako bl ista bila zamjena za slutaj privremene
sprijedenosti i godisnjeg odmora a radi se o kontinuiranim
poslovima

Diudtve je uplsans J Registar rgovalkop suda u Zagrebu pod brojem MBS: DELOESS03, Drultve eastups sampstaing i

pojedinaino Bojan Dadasovid, direktor.
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NEOKOD Jd.o.0.

BrapoviSing odroda 24, 44000 Sk

Kontal: 0855212030
Emak neckod @ nathr

IBAN: HR7T224120051 100837500

Ol 0476253228

7. Rafersnt za udruge | oscbe s invaliditstom

B. Vozat

Navedeno radno mjesto trebalo e detaljnije opisatl poslovima 1z
pedrudja druStvenih dielatnosti bududi da je podrucie udruga mali
segment drustvenih djelatnosti tz iz navedencg razloga potrebno
izvrsiti dopunu poslova i zadataka te &zmijenitl priblizan postotak
vremena potrebnog za obavljanje pojedinog posla

takoder je potrebno utvrditi kojl su to poslovi vezani uz osocbe s
invaliditetom I definirati ih opisom radnog mjesta

Poslove vozaéa potrebno e takoder nadopuniti dodatnim
poslovima, a iskljuéiti poslove prijevoza | urulivanja poSte

Elenovima Gradskog vijeca te clanovima njegovih radnih tijela ie
uvesti radno mjesio vozag — dostavijac
Potrebno je brisatl rjedi ,po nalogu Gradonalelnika  jer

Gradonacelnik ne upravija upravnim tijelom | nije neposredno
nadreden sluzbenicima niZeg ranga od ranga Procelnika®

Douitwo jo upisano i Regiszar trgovatkop suds u Zagrebu pod brojem hBS: 081065903, Drudtve tastupn samaostalng §

pojedinalne Bojan Medasovid, direktor,
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NEOXOD [dow

Brezovitkog odreda 24, S4000 Sissk
Hontukt: 0955212050

Email: nedkod @ nel i

BAN HRT224020081 100207500
CQIE: (05974254228

8. Rukovatel] centralnog grijanja, kliimatizacije | domar

- Poslovi vrSenja nadzora nad ispravnodéu uredaja | opreme nisu
posiovi kole obavila namjestenik druge polkatsgorije ved
navedeng posiove cbavia iskljuéivo oviasteni servis

- Polrebno je brsati rjedi .po nslogy Gradonalelnika jer
Gradonatelnik ne upravila upravwnim tijelom i nije neposredno
nadreden sluZbanicima niZeg ranga od ranga Prodalnika

10.Spremac

- Navedeno radno mjesto s abzirom na opis poslova | zadatska |
pribiiznog postotka vremena potrebnog za obavijanje posla je
posve opravdano

- takoder potrebno je utvrditi u opisu nekog drugog radnog mjesta
ili sporazumno sa nekom ustanovem kojoj je osnivad Grad Ogulin

zamjene za slutaj Cisdenja

11.Procelnik upravnog od|ela za financije, upravu | samoupravu

- 0Od 7. alingje do 9. alineje potrebno je brisatl opisa poslova |
radnih zadataka jer su isto definirani zakonom i nepotrebno su
navedeni u opisu poslova i radnih zadataka

- ostali opis postova | zadalaka kao | pribliZan postotak vremena
potrebniog za obavijanje poslova je utwrden ispravino

Drofive je upisano u Reglstar brgovetkog suds u Zegrebu pod brojem MBS 081065902 Drudivo tastupa wmastalng |
pojedinatng Bojan Dadesovil, direltor.

ili_trgovatkim drugtvom kojem Je Viasnik Grad Qoulin situacu
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Brezeviting odreda 24, #4000 Szak
Koniakt 0855212050

Emait neclod@nelly

IBAN: HRF224020051 100807500
iR OSOrazsdeod

12.Voditelj Odsjeka za financije

- Navedeno radno mjesio s obzirom na opis poslova | zadataka |
pribliZnog postolka wemena potrebnog za obavijanje posla ja
posve opravdano, uz mogutnost da se detalinije uredi opis
radnog mijasta sa adnim zadacima

13.Visi referent za razrez i napistu poreza

- Navedeno radno mjesto s obzirom na opis poslova | zadataka i
pribliZnog postotka vremena potrebnog za obavijanje posla je
posve opravdano, uz mogudnost da se detaljnlje uredi opis
radnog mijesta sa radnim zadacima

14.Referent — glavni knjigovoda

- Navedeno radno mjesto s obzirom na opis poslova | zadataka |
pribliznog postotka vremena potrebnog za obavlianje posla je
posve opravdano, uz mogucnost da se detaljnije uredl opls
radnog mjesta sa radnim zadacima

15, Referent za platnl promet, obraéun placa

- Navedeno radno mijesto s obzirom na opls poslova | zadataka |
pribliznog poslotka vremena potrebnog za obavijanje poslz je

Druitvo e upisano U Registar trgovackog suda u Zagrebu pod brojem MBS 081065303, Drudtve :astupa samostalng i
pojedinaine Bojan Dadasovic, direlaor.
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Brarmidion oamda 24, 44000 Saak
Koniskd: 09552 2050

Emall. nsckod@nat.hr

IBAH: HATZ24020081 10OB07500
DIE: DEOTA254228

posve opravdano, uz moguénost da se datalinile uredi opis
radnog mjesia sa radnim zadacima

16.Voditelj odsjeka za upravu | samoupravu

- Navedsnom radnom mjesty potrebno je dodati drudtvens
djelatnosti | gospodarsivo bududi da je navedesno radno mjesto
nadredeno radnim mjestima u Eljsm su opisu poslova | radnih
zadataka gospodarsivene i drudtvene djelatrosti

- Poslovi iz dielokruga missne samouprave, zadtitu | spasavanja
vatrogastva | zastite od poZara nisu poslovi konfinuiteta e je
patrebno pritliZan postotak vremena potrebnog za obavijanje
poiaedinog posla od 15% smanijiti

- Radni zadsatak .izraduje ugovore o djelu | sve ostale ugovore”
potrebno je izmijeniti buduéi da je ugovoro diell jedna uZawrsta

ugovora te je potrebno formulirati opéu klauzulu vezanu za izradu
ugovora iz djelokruga upravnog odjela

17.Savjetnik za gospodarstvo

- U pofrebnom struénom znanju navedeno radno mjesto
potrebno je dodati ekonomske siruke

- s obzirom na opis poslova | zadataka | pribliznog postotka
vremena potrebnog za obavijanje poslova navedeno radno mjesto
ie nuino za obavljanje poslova iz djslokruga gospodarstva

Drudtva Je uplsano o Reglstar trgovatkog suda v Zagrehu pod Brojem MMEAS: 0B1065903. Drudtvo rastupa samostalng |
pojedinadno Bojan Dadacovid, direkuer.
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NEOKOD J.d.o.0.
Empwithog odreda 24 44000 Shask
Kontakt 0955712050
Erel nesked Gngtbe
BAN HEF224020651100807500
0 05074254008
- evenfusino 3 obzirom na Sirnu zakonskih propisa & podrutia
gospodarstva trebalo bi sistematizirat! | radno mjesto nizeg ranga

s dielokrugem iz podrucja gospodarstva

18.Savjstnik za dru$tvena djelatnosti

Navedesno radno mjesio s cbzirom na opis posiova | zadataka i
pribliZnog postotka vremena potrebnog za obavijanje posla je
posve opravdano

19. VIgl struéni suradnlk za druStvene djelatnosti

- Navedeno radno mijesto s obzirom na opis poslova i zadataka i
pribliZnog postotka vremena potrebnog za obavijanje posla fe
posve opravdanc

20.Referent -- poljoprivredni redar

- Na navedenom radnom mijesiu potrebno je brsati alineje ,prati
propise iz svog dielokruga rada" | vodi upravni postupak i donosi
rieSenje svoje nadleZnost” iz razloga Sfo se radi o presloZenim
upravnim poslovima za radno mjesto srednje struéne spreme

Drudtve je upisano o Regltar trgovatkop siada o Eagrebu pod brojem MBS: 0E1065303, Drubtvs 7estupa samostaing |
pojedinaine Bojan Dadasovit, direktor,
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Oif:. 059TAZG42E8

21.Procsinlk upravnog odjela za stambeno komunalne poslove,
prostorno uredenje, zastitu okoliSa | imovinsko pravne cdnose

L} navedenom radnom mjestu alineju 7 potrebno je brisati buduéi
da se rad| o zakonskoj obvezl

Navedeno radno mjesio s obzirom na opis poslova i zadataka |
pribliZnog postotka vremena potrebnog za obavijanje posla Je
posva npmvdsuw

22 Voditel] odsjeka za stambeno komunalne poslove

Navedeno radno mjesto & obzirom na opis poslova | zadataka |
pribliznog postotka vremena potrebnog za obavijanje posla je

posve opravdano

24.Savietnik za komunalno gospodarstvo

Alineju  preuzima poslove drugih sluZbenlka u sluéaju njihove

gprijetenasti u obavijanju istih" je potrebno brisafl iz razloga sto
navedeno ne predstavija opis poslova | radnin zadataka ved
iskljuéivo sHuaciju kada imamo priviemenu sprijeenost za
obavljanje odredgenih poslova

25.Strucni suradnik za komunalne poslove

Navedeno radno mijesto s obzirom na opis posiova | zadataka |
pribliZnog postotka vremena potrebnog za obavijianje posla je
posve opravdano

Druitvo je upizano v Registar tgovatkog suda u Jagrebu pod Brojem MOS 031065503, Drudtve rastupa samostalno |

poedinaing Bojan Dadasowic, direktor.
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QIR 05a74254220

28, Referent — komunalnl redar

- U navedenom radnom miesiu potrebno je brisafi wvodi upravni
postupak | donosi rjeSenja iz svoje nadiefnosti” iz razloga Sto
upravni postupak moZe voditl sukladno odredbama zakona o

opCsm upravnom postupku osoba s odgovarajutom struénom
spremom Sto u ovom sluCsju nile propisanc u potrsbnom

struénom znanju
27.Visi referent — prometni redar

- Navedeno radno mjesio s obzirom na opis poslova | zadataka |
pribliZnog postotka vremena potrebnog za obavijanje posla je
posve opravdano

26.Voditel] odsjeka za prostomoc uredenje, razvoj, zaStitu okolisa i

imovinsko pravne poslove

- Navedeno radno miesto s obzirom na opis poslova | zadataka |
pribliznog posiotka vremena poirebnog za obavljanje posla je
posve opravdano

29.Visi savjetnik za prostorno uredenje i zastitu okoliga

- Navedeno radno mjesto s obzirom na opis poslova | zadataka i
pribliZnog postotka vremena polrebnog za obavijanje posia je

posve npravdano

Drudtvo Je upisano u Registar trgovathog suda u Zagrebu pod brojem MBS: BL065503. Drudivo rastups wmosteing |
pojedinatno Bojan Madasovid, direkior,
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IBAN HAZZ2402006 1100807500
(i8: 05974254228

30. VI&l struénli suradnik za prostormno uredenje i graditsljstvo

- Navedeno radno mjesto s obzirom na opis poslova i zadataka |
pribliZneg postotka vremena potrebnog za obavijanje posla je
posve opraviano

31.Visl savjetnik za imovinskopravne poslove

- U navedenom radnom mjestu potrebno je brisati .proved| javo
bijeZnicku provjeru ugovora jer navedene pesiove obavijaju
osobe s javnim oviastima®

- Alineju  ,obavia savijelodawe posiove za  potrebe
Gradonadelnika® potrebno je brisaii iz razloga Sio sluZbenik ne
moze davati savjete Gradonacelniku

32. Savjetnik za imovinskopravne poslove

- U navedenom radnom mjestu potrebno je brisati ,provodi javno
biljeznicku provjeru ugovora jer navedene poslove obavijaju
osobe s javnim oviastima®

- Alineju ,obavia savielodavne poslove za  potrebe
Gradonadelnika” potrebno Je brisati iz razloga Sto sluZbenik ne
moze davatl savjete Gradonadeiniku

Dauitvo j@ upisano v Regisiar trgovackog sida u Zagrabu pad brojem MBS: GB1065903. Drustvo zastupa samostalng |
pojadinatng Bojan Dadasovid, direkaor,



33.Vis| strucni suradnlk za europskas integracije

- MNavedeno radno mjesto nakon ulaska Republike Hrvalske u
Europsku Uniju viSe nema nikakva smisla pa semim time ima opis
poslova i radnih zadataka nije adekvatan sa potrebama Gradske
Liprave Grada Ogulina

34, Referent za prostorno uredenje i zastitu okoliSa

- MNavedeno radno rmjesto s ohziromn na opis poslova | zadataka |
pribliznog postotka vremena potrebnog za obavijanjs posla je
posve opravdano

35.VI&l referent za prostorno uredenje i zastitu okoliga

- Navedeno radno mjeslo s obzirom na opis poslova | zadataka i
priblizneg postotka vremena potrebnog za obavijanje posla je
posve opravdano

PREPORUKE ZA POBOLJSANJE UCINKOVITOSTI RADA GRADSKE UPRAVE:

- nova Odluka o usfrojsivu | djelokrugu upravnih tijels Grada
Ogulina sa dva upravna tijela i podjeljenim djelokrugom
poslova

Pruftva e bplsano o Registar trpovalkog suda u Zagreby pod beojerm MBS 021065903, Druftvo zastupe samastaing |
pojedinaing Bojan Dadasovid, direkior



)

NECOKOD

NEDKDD J.d.0.0.

Srerovifing odeeda 24, 40000 Sksxk
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uvodenje Odsjeka sa podjednakim djelokrugem poslova (po
najvise 3 odsjeka u svakom upravnom odjelu)

novi Pravilnlk o unutamjem redu upravnih tijela Grada
Ogulina sa preciznim opisom poslova, pribliznim postotkom
radnog vremena za obavijanje odredenih posiova i struénim
uvjetima adekvatnim za odredeno radno mjesto, Navedenim
aktom utvrditi odsjeke sa minimalno 5§ siuzbenika |
namjestenika sa jasnim sustavom odgovomosti

novi Pravilnik o dodatku za uspjesSnost na radu sa precizno
utvrdenim kriterljima za dodjelu dodatka za uspfeSnost na
radu | postotkom koji neée bitl samovoljno odredivan od
strane onog koii dodjeljuje dodatak

novi Pravilnik o ocjenjivanju sluzbeniks i namjeStenika u
upravnim fijelima Grada Ogulina sa jasnim kriterijima za
ocjenjivanje kao i kontinuiranim pradenjem rada sluzbenika |

namjestenika a sve u cilju mjerljivosti radnog uéinka i
rezultiranja toga da ocjena bude mjerilo za napredovanje u
sluzbi kao | jedan od elemenata za doblvanje dodatka za

uspjesnost na radu

novi Pravilnik o radu sa ukidanjem prava koja ne postoje u
drugim jedinicama lokalne | podrutne (regionalne)
samouprave (topli obrok) | uredenjem odredenih prava poput
prava na vjernost siuzbl i putnih troSkova

nova Odluka o koeficljentima za obraéun plaée sluZbenika i
namjedtenika u upravnim tijelima Grada Ogulina sa

Druftve [& upisano u Registar trgovalkog sudi u Zagrebu pod brojem MEBES: 0R1065903. Drufivo mastups sampstalng |

o Edinaing Bojan Dadasouid, dirsktor



NEOKOD

MEOKOD jda.n
Bresovithkog odreds 24, 44000 Slck
Rordakt; 0955212050
Emafl reckod @ nethy
BAN: HRTZ24000051 100807500
OiE: 05974054728
kategorijama sluzbenika sukladno Uredbl (13, Kategoiia) i

aventualnim rasponom koeficijenata

- lzrada pro€iséenlh tekstova svih opélh aksts Gradske uprava

- revizija ugovora

- donoSenje Odiuke o racionalizaciji troSkova kao i odredeni
pravilnika i procedura sa jasnim kriterlfima (mobitsli,

slubena vozila, reprezentacija)

Slijedom svega navedenog za dodatne konzultacije vezano uz podruéja lokalne
samouprave stofim na raspolaganju

S postovanjam,

Crultvo e uplssna u Regstarn tpovallos suda u 2agrebu pod brojem MES: NB1065902 Druthve 1astups sarostalng |
pojedinadno Bojan Dadasowic, dinekior.



REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANLJA
GRAD OGULIN
GRADSKO VIJECE
KLASA: 023-01/17-01/150
URBROJ: 2133/02-02-17-1
Ogulin, 06. 11. 2017,

Gradonadelniku Grada Ogulina
gospodinu Daliboru Domitroviéu

Na sjednici Gradskog vijeca Grada Ogulina odrZanoj dana 30. listopada 2017, godine
vijeénica Zlata Kurelac postavila je pitanje gradonaelniku:

.Na prodloj ¢etvrioj sjednici Gradskog vijeéa donesena je Odluka o predlaganju kandidata za
izbor ¢lanova Nadzomog odbora Poduzetnike zone, a stupanje na snagu ove Odluke bilo je
1. listopada 2017. godine. Kada udemo u Sudski registar vidimo da su Odlukom Skupétine
izabrani ¢lanovi Nadzomog odbora 11. 9., a tada se je Nadzomi odbor i konstituirao, Znaéi
11.9. prije 11. listopada kada je Odluka Gradskog vijeca trebala stupiti na snagu, pa molim da
mi se odgovori zasto se ne postuje Odluka Gradskog vijeéa.”

Molimo da nam odgovor na postavljeno pitanje dostavite u roku od 15 dana.
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REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVACKA ZUPANLIA
GRAD OGULIN
GRADONACELNIK
S e GRADSKO VITCE
o i S GRADA OGULINA

Ogulin, 15.11.2017. Predsjedniku Gradskog vijeta

Zeljku Stipetiéu, diplL.krim.

Predmet: Odgovor na vijeénitko pitanje Zlate Kurelac
- Nadzorni odbor tvrtke Poduzetnitka zona Ogulin d.o.o.

Postovani,

Na sjednici Gradskog vijeca Grada Ogulina odrZano) dana 30. listopada 2017, godine vijecnica
Zlata Kurelac postavila je pitanje vezano za Odluku o predlaganju kandidata za izbor élanova
Nadzomog odbora Poduzetnitke zone donesenu na profloj Cetvrioj sjedmici Gradskog vijeda,
vezano za rok stupanja na snagu ove Odluke koji je bio 1. listopada 2017. godine. Vijeénica pita
zaSto se nije poStovao ovaj rok 1 ova Odluka Gradskog vijeéa.

Na postavljeno vijeéniko pitanje na sjednici Gradskoga vijeca Grada Ogulina 30. listopada 2017.
godine vijeénice Gradskoga vijeca gospode Zlate Kurelac, dipl.oec., upucuje se obrazloZeni
odgovor, Odgovor obuhvada pojasnjenje reZima rafunanja rokova u pravu, kako u Republici
Hrvatskoj, tako 1 u svim pravnim poretcima tzv. srednjoeuropskog pravnog sustava kojem sustavu
pripada i pravni poredak Republike Hrvatske.

Rok (dies) je odredenc vremensko razdoblje u kojem se neka pravna radnja moZe poduzeti. Dok ne
protekne rok u kojem se odredena pravna radnja moZe obaviti, ne mogu se povladiti nikakve
konzekvencije iz &injenice 5to jo§ nije poduzeta. Osnovno je pravilo da se pravna radnja &ije je
poduzimanje vezano za rok smatra uredno obavljenom u roku ako je obavijena prije nego $to
istekne rok za poduzimanje te pravne radnje. Dakle, rok od 01. listopada 2017. godine predstavlja
tzv. dies a quem, odnosno dan isteka vremenskog roka unutar kojeg roka je, prema odluci
Gradskoga vijeéa, drustvo PODUZETNICKA ZONA OGULIN d.o.o. (kojeg drustva je jedini
viasnik i osnivaé Grad Ogulin ), imalo obvezu konstituirati nadzorni odbor tog drustva kao tijelo te
imenovati ¢lanove nadzomog odbora drudtva,

Uvidom u e-izvadak sudskog registra Trgovackog suda u Zagrebu - Stalne sluZbe u Karloveu za
drustvo PODUZETNICKA ZONA OGULIN d.o.0. razvidno je kako je Odlukom Skupstine druitva
od 11. rujna 2017, godine izmijenjena u cijelosti Izjava o osnivanju od 15.4.2016. te je iz izvatka
razvidno da je svih pet élanova Nadzomog odbora Skupitina drustva PODUZETNICKA ZONA
OGULIN d.o.0. imenovala na tu duznost edlukom od 11, rujna 2017, godine. Najzad, iz e-izvatka je
takoder razvodno da je na isti dan 11. rujan 2017. godine odrZana i prva konstituirajuéa sjednica
Nadzornog odbora na kojoj sjednici je, sukladno odredbama Zakona o trgovackom drudtvy, medu



¢lanovima Nadzomog odbora 1zabran predsjednik Nadzomog odbora, pospodin Hrvoje Jerak i
zamjenik predsjednika Nadzomog odbora, gospodin Milan Turkovié te je s tim danom Nadzomi
odbor drustva PODUZETNICKA ZONA OGULIN d.o.0. i zapo&eo s radom.

Slijedorn navedenog, diudtvo PODUZETNICKA ZONA OGULIN d.o.0. kao trgovatko drudtvo u
stopostomom vlasnistvy Grada Ogulina ispostovalo je odluku Gradskog vijeéa koja odluka je
imenovano dru§tvo obvezala da na dan 01. listopad 2017. podine konstituira nadzorni cdbor i
imenuje &lanove nadzomog odbora te je obveza ispunjena 11. rujna 2017, godine, dakle, uredno 1
pravovremeno prije nego §to je istekao dodijeljeni rok.

S postovanjem,
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJTA
GRAD OGULIN
GRADSKO VIJECE
KLASA: 023-01/17-01/158
URBROIJ: 2133/02-02-17-1
Ogulin, 06. 11, 2017.

Gradonadelniku Grada Ogulina
gospodinu Daliboru Domitroviéu

Na sjednici Gradskog vijeca Grada Ogulina odrZanoj dana 30. listopada 2017. godine vijeénik
Zeljko Stipeti¢ postavio je pitanje gradonadelniku:

Drugo pitanje je vezano, neki dan sam na svojoj sluzbenoj facebook stranici dobio jedan upit
od vriitelja duZnosti predsjednika HDZ-a gospodina Tomislava Lipo&¢aka jednu informaciju
za koju mislim da nije toéna, ali ¢u vas moliti odgovor, a radi se o tome da na moju, odnosno
inicijativu, a to je bilo i pitanje koje je bilo mislim da na treéoj sjednici vezano za kancelariju
predsjednika Gradskog vijeca. Posto sam dobio od gradenadelnika pismeno Odluku pa mislim
da je ta Odluka i8la i na potpredsjednike i pitanje je slijedece: da li je gradonaéelnik dobio
povratnu informaciju jer je dodijelio sluZbenu prostoriju kako mem kao predsjedniku tako i
potpredsjednicima gospodinu Milanu Sabljaku i gospodinu Sini$i Ljubojeviéu jednu
kancelariju na koriitenje. Da li je ta Odluka dostavljena potpredsjednicima Gradskog vijeéa
kako bi odmaknuo od sebe ovakvo prozivanje na natin podto to, jedino ako nije uruéena. Da li
su potpredsjednici obavjeSteni o sluZbenoj kancelariji u Gradu Ogulinu?

Molimo da nam odgovor na postavljeno pitanje dostavite u roku od 15 dana.




REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN
GRADONACELNIK

KI.ASA: 023-01/17-01/158
URBROIJ: 2133/02-02-17-2

Ogulin, 14. 11, 2017. GRADSKO VIJECE

GRADA OGULINA
Predsjedniku Gradskog vijeéa
Zeljku Stipeticu, dipLkrim.

Predmet: Odgovor na vijeénicko pitanje Zeljka Stipefica
- obavijest o odluci o koristenju prostora

Fostovani,

na sjednici Gradskog vije¢a Grada Ogulina odrZanoj dana 30. listopada 2017, godine postavili ste
mi pitanje vezano za Odluku (ELASA: 022-01/17-01/54, URBROJ: 2133/02-01/1-17-1 od
12,09.2017. podine) kojom sam Vama kao predsjedniku Gradskog wvijeda kao i Vagim
potpredsjednicima g, Milanu Sabljaku i g. Sini&i Ljubojeviéu dodijelio na koriStenje prostoriju u
upravi Grada (soba broj 34). Pitali ste me da li je spomenuta Odluka dostavljena va$im
potpredsjednicima.

Odluka je dostavljena vadim potpredsjednicima: g. Milanu Sabljaku 13. rujna 2017. godine, a g.
Sini&i Ljubojeviéu 15, mujma 2017. godine. Presliku Odluke kao i dokaz dostave (preslike
dostaynica) dostavljam u privitku.

S podtovanjem,

| L, . r
Dalibor-Bomitrovié, ing.



REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRADONACELNIK
KLASA: 022-01/17-01/54
URBROJ: 2133/02-01/1-17-1
Ogulin, 12.09.2017.

Na temelju ¢lanka 48. stavka 1., tocke 4. Zakona o lokalnoj 1 podruénoj ( regionalnoj)
samoupravi ( MNarodne novine RH br. 33/01, 60/01 — vjerodostojno tumadenje, 129/05,
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- prodi¥éeni tekst i 137/15) i élanka 38. Statuta
Grada Ogulina ( Glasnik Karlovatke Zupanije broj 25/09 i 12/13) Gradonadelnik Grada
Ogulina 12. rujna 2017, godine donosi

ODLUKU
o dodjeli na koriStenje prostorije u gradskoj upravi
Grada Ogulina

Clanak 1.

Ovom Odlukom dodjeljuje se na koriStenje prostorija u gradsko] upravi Grada
Ogulina ( soba broj 34 ) sa odgovarajuéom opremom predsjedniku Gradskog vijeéa i
potpredsjednicima Gradskog vijeéa Grada Ogulina radi obavljanja duZnosti utvrdenih u
Poslovnilou Gradskog vijeca Grada Ogulina.

Clanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Dostaviti:

1. Zeljku Stipeti¢u, predsjedniku Gradskog vijeéa

2. Milanu Sabljaku, potpredsjedniku Gradskog vijeca \
3. Sini&i Ljubojeviéu, potpredsjedniku Gradskog vijeéa * Dalibor
4, Daliboru Domitroviéu, gradonalelniku Grada Ogulina

5. Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN

GRADSKO VIIECE
KLASA: 023-01/17-01/157
URBROI: 2133/02-02-17-1
Ogulin, 06. 11, 2017.

Gradonafelniku Grada Ogulina
gospodinu Daliboru Domitroviéu

Na sjednici Gradskog vijeéa Grada Ogulina odrZanoj dana 30. listopada 2017. godine vijeénik
Zeljko Stipeti¢ postavio je pitanje gradonadelniku:

.Prvo pitanje se odnosi na najavljenu sistematizaciju i racionalizaciju pa evo éisto traZim
odgovor. Da li imate namjeru objaviti shodno sistematizaciji i racionalizaciji radnih mjesta,
plaéa, osobnih primitaka i tako dalje, koliko su primanja, ne na osobnoj razini nego nekakve
opcenite podatke 1 isto tako koliko ¢e to biti usteda u smislu, usporedba buduce racionalizacije
u usporedbi sa prethodnom. ,,

Molimo da nam odgovor na postavljeno pitanje dostavite u roku od 15 dana,




REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN
GRADONACELNIK

KLASA: 023-01/17-01/157
URBROJ: 2133/02-02-17-2
Ogulin, 20. 11. 2017.

GRADSKO VLIECE
GRADA OGULINA
Predsjedniku Gradskog vijeca
Zeljku Stipeticu, dipl.krim.

Predmet: Odgovor na vijeéniéko pitanje Zeljka Stipeti¢a
- informacije o reorganizaciji gradske upravye

Postovani,

na sjednici Gradskog vijeca Grada Ogulina odrZano] dana 30, listopada 2017. godine vijeénik
Zeljko Stipeti¢ postavio je pitanje koje se odnosi na najavljenu sistematizaciju i racionalizaciju.
Vije¢nika zanima usporedba sadaSnje i budude sistematizacije 1 financijske udtede koje ée biti
ostvarene primjenama koje se uvode.

Procjenjujemo da ¢e se novom reorganizacijom ostvariti godidnje n3tede u iznosu od oko 200 tisuca
kuna na placama i u iznosu od oko 70 tisuéa lcuna na prijevozu, $to ukupne iznosi oko 270 tisuta
kuna usteda na ovim prora¢unskim izdacima.

Iznosi su procijenjeni jer neke varijable, kao §to je broj dana bolovanja ili broj prekovremenih sati,

se ne mogu predvidjeti.

5 postovamjem,
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